

**Primaria sat. Cuizauca r-nul.
Rezina**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

**Alimentarea cu energie electrica, echipament electric de forta, iluminatul electric
interior Liceul Teoretic Ion Creanga s.Cuizauca r-1 Rezina**

Valoarea de deviz 76 381,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|------------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsA16D1 | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare | m3 | 13,90 | 220,50 | 3 064,95 |
| 2 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | 9,40 | 69,40 | 652,36 |
| 3 | TsD04C | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv | m3 | 9,40 | 53,30 | 501,02 |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | 0,04 | 1 125,00 | 45,00 |
| 5 | TsI51A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km | t | 6,46 | 19,149 | 123,70 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|--------|--------|-----------|-------------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 387,03 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 24 % | | | 1 005,631 |
| | | <i>Cheltueli de transport</i> | 10 % | | | 2,82 |
| | | <i>Cheltueli de regie</i> | 14,5 % | | | 782,344 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 370,67 |
| | | <i>Total</i> | | | | 6 548,495 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 6 548,495 4 190,13 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 6 | 08-02-142-1 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee | 100 m | 0,44 | 464,20 | 204,248 |
| 7 | | Nisip | m3 | 3,10 | 300,00 | 930,00 |
| 8 | 08-02-141-1 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg | 100 m | 0,54 | 1 113,165 | 601,109 |
| 9 | | Cablu АВВВШВ-1.0 3x25+1x16 mm2 | m | 54,00 | 65,00 | 3 510,00 |
| 10 | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu | 100 m | 0,44 | 455,786 | 200,546 |
| 11 | | Caramida | buc | 190,00 | 5,00 | 950,00 |
| 12 | 08-02-163-1 | Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (MUFA ПКВТП 4x16/25с/н) | buc | 2,00 | 107,28 | 214,56 |
| 13 | | Муфта концевая внутренней установки с наконечниками для кабелей до 1 кВ сечением от 35 до 50 мм2 ПКВТП 4x16/25с/н | buc | 2,00 | 500,00 | 1 000,00 |
| 14 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (BY) | buc | 1,00 | 246,61 | 246,61 |
| 15 | 08-03-521- | Intreruptor cu pirghie pe placa cu | buc | 4,00 | 94,583 | 378,333 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|--------|-------|------------|------------|
| | 1 | maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (ВР32И - 31А30220 - 2 buc, ВР32И-31А70220 - 2 buc) | | | | |
| 16 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta Inom - 100 А ППН3100 А) | buc | 2,00 | 96,082 | 192,164 |
| 17 | 08-01-015-11 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 500 kV (ограничитель импульсных перенапряжений 400 В, 30 кА ОПС1-В 4Р) | set | 2,00 | 1 893,453 | 3 786,906 |
| 18 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor ZMG 310 CR) | buc | 2,00 | 60,90 | 121,80 |
| 19 | 08-03-521-1 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (РПБ-1-100А П) | buc | 1,00 | 94,583 | 94,583 |
| 20 | 08-02-407-5 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm | 100 m | 0,08 | 7 574,462 | 605,957 |
| 21 | | Teava din otel diam, 100 mm | m | 5,00 | 150,00 | 750,00 |
| 22 | | Teava din otel diam, 80 mm | m | 3,00 | 125,00 | 375,00 |
| 23 | 08-02-409-3 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm | 100 m | 0,03 | 3 457,867 | 103,736 |
| 24 | | Teava din polietilen diam, 100 mm | m | 3,00 | 50,00 | 150,00 |
| 25 | 08-02-472-5 | Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (Д=20) | 100 m | 0,42 | 2 728,962 | 1 146,164 |
| 26 | 08-02-406-1 | Constructii metalice (Металлоизделия) | t | 0,031 | 35 833,452 | 1 110,837 |
| 27 | 08-02-471-1 | Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm | 10 buc | 0,04 | 2 510,00 | 100,40 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 16 772,953 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 24 % | | | 1 781,60 |
| | | <i>Cheltueli de transport</i> | 10 % | | | 914,43 |
| | | <i>Cheltueli de regie</i> | 76 % | | | 5 641,732 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|-----|------|-----------|---------------------------------|
| | | <i>Beneficiu de de viz</i> | 6 % | | | 1 506,643 |
| | | <i>Total</i> | | | | 26 617,358 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 26 617,358 7 423,332 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 28 | | Panou BU | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 29 | | Intreupator cu pirghie BP32И-31A30220 | buc | 2,00 | 833,33 | 1 666,66 |
| 30 | | Intreupator cu pirghie BP32И-31A70220 | buc | 2,00 | 833,33 | 1 666,66 |
| 31 | | Siguranta Inom - 100 A ППНЗ-100 А | buc | 2,00 | 50,00 | 100,00 |
| 32 | | Ограничитель импульсных перенапряжений 400 В, 30кА ОПС1-В4Р | buc | 2,00 | 500,00 | 1 000,00 |
| 33 | | Contor ZMG 310 CR | buc | 2,00 | 7 500,00 | 15 000,00 |
| 34 | | Блок рубильник - предохранитель 380В, 100А, Iu=80А РПБ-1-100А П | buc | 1,00 | 750,00 | 750,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30 183,32 |
| | | <i>Cheltueli de depozitare</i> | 1 % | | | 301,833 |
| | | <i>Total</i> | | | | 30 485,153 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 30 485,153 |

| | | | | | | |
|--|--|---|------|--|--|------------------|
| | | Total | Lei | | | 63 651,00 |
| | | TVA | 20 % | | | 12 730,20 |
| | | Total de viz: Inclusiv salariu | | | | 76 381,20 |

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1

Alimentarea cu energie electrica, echipament electric de forta, iluminatul electric interior Liceul Teoretic Ion Creanga s.Cuizauca r-1 Rezina

Valoarea de deviz 76 381,20 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 1: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 106,0476 | 70,00 | 7 423,332 |
| 2. | 7137010011500 | Electrician | h-om | 4,031 | 70,00 | 282,17 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 55,828 | 70,00 | 3 907,96 |
| Total manopera | | | | | | 11 613,46 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|-------|--------|-----------|-----------|
| 1. | 000010-1 | Nisip | m3 | 3,10 | 300,00 | 930,00 |
| 2. | 000100-1111 | Teava din polietilen diam, 100 mm | m | 3,00 | 50,00 | 150,00 |
| 3. | 000100-2 | Cablu АВББШВ-1.0 3x25+1x16 mm2 | m | 54,00 | 65,00 | 3 510,00 |
| 4. | 000100-4 | Teava din otel diam, 100 mm | m | 5,00 | 150,00 | 750,00 |
| 5. | 000100-5 | Teava din otel diam, 80 mm | m | 3,00 | 125,00 | 375,00 |
| 6. | 000201-2 | Caramida | buc | 190,00 | 5,00 | 950,00 |
| 7. | 000201-3777 | Муфта концевая внутренней установки с наконечниками для кабелей до 1 кВ сечением от 35 до 50 мм2 ПКВТП 4x16/25с/н | buc | 2,00 | 500,00 | 1 000,00 |
| 8. | 000202-2 | Panou ВУ | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 9. | 000202-3 | Intreupator cu pirghie ВР32И-31А30220 | buc | 2,00 | 833,33 | 1 666,66 |
| 10. | 000202-4 | Intreupator cu pirghie ВР32И-31А70220 | buc | 2,00 | 833,33 | 1 666,66 |
| 11. | 000202-5 | Siguranta Inom - 100 А ППНЗ-100 А | buc | 2,00 | 50,00 | 100,00 |
| 12. | 000202-6 | Ограничитель импульсных перенапряжений 400 В, 30кА ОПС1-В4Р | buc | 2,00 | 500,00 | 1 000,00 |
| 13. | 000202-7 | Contor ZMG 310 CR | buc | 2,00 | 7 500,00 | 15 000,00 |
| 14. | 000202-9 | Блок рубильник - предохранитель 380В, 100А, Iu=80А РПБ-1-100А П | buc | 1,00 | 750,00 | 750,00 |
| 15. | 1010069 | Benzina de aviatie "Б-70" | t | 0,0016 | 0,01 | 0,00 |
| 16. | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,306 | 0,01 | 0,003 |
| 17. | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,0001 | 0,01 | 0,00 |
| 18. | 1010633 | Parafina petroliera solida "П-3" | t | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| 19. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0005 | 0,01 | 0,00 |
| 20. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0004 | 0,01 | 0,00 |
| 21. | 1011613-20 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 | t | 0,0386 | 15 000,00 | 579,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|----------|------------------|---------------|------------------|
| 22. | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,0419 | 15 000,00 | 628,50 |
| 23. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,1224 | 0,01 | 0,001 |
| 24. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0015 | 0,01 | 0,00 |
| 25. | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 4,8388 1,2516 | 0,01 50,00 | 0,048 62,58 |
| 26. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,014 | 0,01 | 0,00 |
| 27. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 17,986 | 0,01 | 0,18 |
| 28. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 7,4465 | 2,00 | 14,893 |
| 29. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0496 | 50,00 | 2,48 |
| 30. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 7,4465 | 5,00 | 37,232 |
| 31. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,066 | 0,01 | 0,00 |
| 32. | 1019852 | Vopsea | kg | 0,9294 | 0,01 | 0,01 |
| 33. | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint | 100 buc | 0,0168 | 50,00 | 0,84 |
| 34. | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 0,0165 | 0,01 | 0,00 |
| 35. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,025 | 0,01 | 0,00 |
| 36. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 1,88 | 15,00 | 28,20 |
| 37. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 0,449 | 1,00 | 0,449 |
| 38. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 0,54 | 0,50 | 0,27 |
| 39. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 14,00 | 3,33 | 46,62 |
| 40. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 0,054 | 0,01 | 0,001 |
| 41. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 0,64 | 0,01 | 0,006 |
| 42. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0086 | 0,01 | 0,00 |
| 43. | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0064 | 33,33 | 0,213 |
| 44. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,1421 | 100,00 | 14,21 |
| 45. | 5009598 | Hirtie abraziva de slefuit | buc | 10,00 | 5,00 | 50,00 |
| 46. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,007 | 0,01 | 0,00 |
| 47. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| 48. | 5009627 | Banda "ФУМ" | kg | 0,003 | 0,01 | 0,00 |
| 49. | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,36 | 16,00 | 5,76 |
| 50. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,035 | 0,01 | 0,00 |
| 51. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,24 | 150,00 | 36,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 39 355,81 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|------|---------|--------|--------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 16,9446 | 0,01 | 0,17 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 1,7388 | 0,01 | 0,017 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 1,7388 | 0,01 | 0,017 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 8,562 | 20,00 | 171,24 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 15,4994 | 2,00 | 30,999 |
| 6. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 0,09 | 500,00 | 45,00 |
| 7. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,42 | 2,00 | 0,84 |
| 8. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,2691 | 2,00 | 0,538 |
| 9. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,2474 | 500,00 | 123,70 |
| 10. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare | h-ut | 0,70 | 2,00 | 1,40 |

| | | | | | | |
|-----|--------|---------------------------------------|------|---------|------|---------------|
| | | electrica | | | | |
| 11. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 10,3846 | 0,01 | 0,104 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 374,02 |

| | | |
|-------|------|-----------|
| Total | Lei | 63 651,00 |
| TVA | 20 % | 12 730,20 |

Total deviz: 76 381,20

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Cuizauca r-nul. Rezina

Investitor Primaria sat. Cuizauca r-nul.
Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsA16D1 | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare | m3 | | | 220,50 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,86 | 70,00 | 200,20 |
| | 7137010011500 | Electrician | h-om | 0,29 | 70,00 | 20,30 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 064,95 |
| 2 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | | | 69,40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,97 | 70,00 | 67,90 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,10 | 15,00 | 1,50 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 652,36 |
| 3 | TsD04C | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv | m3 | | | 53,30 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,74 | 70,00 | 51,80 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,10 | 15,00 | 1,50 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 501,02 |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | | | 1 125,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,25 | 500,00 | 1 125,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 45,00 |
| 5 | TsI51A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km | t | | | 19,149 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0383 | 500,00 | 19,15 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 123,70 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 6 | 08-02-142-1 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee | 100 m | | | 464,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,63 | 70,00 | 464,10 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 4,99 | 0,01 | 0,05 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,99 | 0,01 | 0,05 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 204,248 |
| 7 | | Nisip | m3 | | | 300,00 |
| | 000010-1 | Nisip | m3 | 1,00 | 300,00 | 300,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|---------|-----------|-----------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 930,00 |
| 8 | 08-02-141-1 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 113,165 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 13,70 | 70,00 | 959,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,01 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,01 | 15 000,00 | 150,00 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,00006 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,25 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,041 | 100,00 | 4,09 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,39 | 0,01 | 0,00 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,22 | 0,01 | 0,03 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,22 | 0,01 | 0,03 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,39 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 601,109 |
| 9 | | Cablu АВББШВ-1.0 3x25+1x16 mm2 | m | | | 65,00 |
| | 000100-2 | Cablu АВББШВ-1.0 3x25+1x16 mm2 | m | 1,00 | 65,00 | 65,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 510,00 |
| 10 | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu | 100 m | | | 455,786 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,51 | 70,00 | 455,70 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 4,24 | 0,01 | 0,04 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,24 | 0,01 | 0,04 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 200,546 |
| 11 | | Caramida | buc | | | 5,00 |
| | 000201-2 | Caramida | buc | 1,00 | 5,00 | 5,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 950,00 |
| 12 | 08-02-163-1 | Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (МУФА ПКВТП 4x16/25с/н) | buc | | | 107,28 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,37 | 70,00 | 95,90 |
| | 1010069 | Benzina de aviatie "Б-70" | t | 0,0008 | 0,01 | 0,00 |
| | 1010633 | Parafina petroliera solida "П-3" | t | 0,00001 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,01 | 100,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,05 | 150,00 | 7,50 |
| | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,18 | 16,00 | 2,88 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0024 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 214,56 |
| 13 | | Муфта концевая внутренней установки с наконечниками для кабелей до 1 кВ сечением от 35 до 50 мм2 ПКВТП 4x16/25с/н | buc | | | 500,00 |
| | 000201-3777 | Муфта концевая внутренней установки с наконечниками для кабелей до 1 кВ сечением от 35 до 50 мм2 ПКВТП 4x16/25с/н | buc | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 000,00 |
| 14 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 | buc | | | 246,61 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|---------|-------|--------|-----------|
| | | (BY) | | | | |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,49 | 70,00 | 244,30 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,25 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,025 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,29 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,15 | 2,00 | 2,30 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,29 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 246,61 |
| 15 | 08-03-521-1 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (ВР32И -31А30220 - 2 buc, ВР32И-31А70220 - 2 buc) | buc | | | 94,583 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,18 | 70,00 | 82,60 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,24 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,07 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,00 | 3,33 | 6,66 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,02 | 100,00 | 2,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,005 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,02 | 150,00 | 3,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,004 | 0,01 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,06 | 2,00 | 0,12 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,10 | 2,00 | 0,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,004 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 378,333 |
| 16 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta Inom - 100 А ПППН3100 А) | buc | | | 96,082 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,23 | 70,00 | 86,10 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,208 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,008 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,00 | 3,33 | 6,66 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,005 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,02 | 150,00 | 3,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,004 | 0,01 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,06 | 2,00 | 0,12 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,10 | 2,00 | 0,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,004 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 192,164 |
| 17 | 08-01-015-11 | Limitator supratensiune neliniar, tensiune 500 kV (ограничитель импульсных перенапряжений 400 В, 30 кА ОПС1-В 4Р) | set | | | 1 893,453 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 25,90 | 70,00 | 1 813,00 |
| | 1010113 | Pinza de bumbac aspra art. 6804 | 10 m2 | 0,153 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,045 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,20 | 0,01 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 8,10 | 0,01 | 0,08 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,80 | 2,00 | 3,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,80 | 5,00 | 9,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,18 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009598 | Hirtie abraziva de slefuit | buc | 5,00 | 5,00 | 25,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 5,93 | 0,01 | 0,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|---------|--------|-----------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 1,84 | 20,00 | 36,80 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,93 | 2,00 | 5,86 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,65 | 0,01 | 0,03 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 786,906 |
| 18 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor ZMG 310 CR) | buc | | | 60,90 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,87 | 70,00 | 60,90 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00003 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 121,80 |
| 19 | 08-03-521-1 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (ПИБ-1-100А II) | buc | | | 94,583 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,18 | 70,00 | 82,60 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,24 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,07 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,00 | 3,33 | 6,66 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,02 | 100,00 | 2,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,005 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,02 | 150,00 | 3,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,004 | 0,01 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,06 | 2,00 | 0,12 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,10 | 2,00 | 0,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,004 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 94,583 |
| 20 | 08-02-407-5 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm | 100 m | | | 7 574,462 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 92,30 | 70,00 | 6 461,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,00 | 0,01 | 0,02 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 7,60 | 2,00 | 15,20 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,62 | 50,00 | 31,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 7,60 | 5,00 | 38,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,68 | 0,01 | 0,01 |
| | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint | 100 buc | 0,21 | 50,00 | 10,50 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 3,10 | 1,00 | 3,10 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 8,00 | 0,01 | 0,07 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,08 | 33,33 | 2,66 |
| | 5009627 | Banda "ФУМ" | kg | 0,038 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,89 | 0,01 | 0,02 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 50,00 | 20,00 | 1 000,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 6,42 | 2,00 | 12,84 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,89 | 0,01 | 0,02 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 605,957 |
| 21 | | Teava din otel diam, 100 mm | m | | | 150,00 |
| | 000100-4 | Teava din otel diam, 100 mm | m | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 750,00 |
| 22 | | Teava din otel diam, 80 mm | m | | | 125,00 |
| | 000100-5 | Teava din otel diam, 80 mm | m | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 375,00 |
| 23 | 08-02-409-3 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe | 100 m | | | 3 457,867 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|--------|--------|-----------|------------|
| | | pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm | | | | |
| | 1 | Muncitor | h-om | 39,10 | 70,00 | 2 737,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,96 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,40 | 2,00 | 26,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,40 | 5,00 | 67,00 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,55 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,70 | 1,00 | 6,70 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,00 | 0,50 | 9,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,80 | 0,01 | 0,03 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,44 | 0,01 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 29,40 | 20,00 | 588,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,70 | 2,00 | 5,40 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 8,97 | 2,00 | 17,93 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,44 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 103,736 |
| 24 | | Teava din polietilen diam, 100 mm | m | | | 50,00 |
| | 000100-1111 | Teava din polietilen diam, 100 mm | m | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | Total | Lei | | | 150,00 |
| 25 | 08-02-472-5 | Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (D=20) | 100 m | | | 2 728,962 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 17,80 | 70,00 | 1 246,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0005 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011613-20 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 | t | 0,092 | 15 000,00 | 1 378,57 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0024 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,80 | 50,00 | 90,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,55 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 7,19 | 2,00 | 14,38 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,55 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 1 146,164 |
| 26 | 08-02-406-1 | Constructii metalice (Металлоизделия) | t | | | 35 833,452 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 267,00 | 70,00 | 18 690,00 |
| | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 1,03 | 15 000,00 | 15 435,48 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 1,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0134 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 15,15 | 50,00 | 757,42 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 91,50 | 2,00 | 183,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 91,50 | 5,00 | 457,48 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,67 | 0,01 | 0,03 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 155,00 | 2,00 | 310,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,67 | 0,01 | 0,03 |
| | | Total | Lei | | | 1 110,837 |
| 27 | 08-02-471-1 | Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm | 10 buc | | | 2 510,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 10,70 | 70,00 | 749,00 |
| | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,116 | 15 000,00 | 1 725,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,65 | 50,00 | 32,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,19 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,75 | 2,00 | 3,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,19 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 100,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-----|------|-----------|-----------|
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 28 | | Panou BU | buc | | | 10 000,00 |
| | 000202-2 | Panou BU | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 000,00 |
| 29 | | Intrerupator cu pirghie BP32И-31А30220 | buc | | | 833,33 |
| | 000202-3 | Intrerupator cu pirghie BP32И-31А30220 | buc | 1,00 | 833,33 | 833,33 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 666,66 |
| 30 | | Intrerupator cu pirghie BP32И-31А70220 | buc | | | 833,33 |
| | 000202-4 | Intrerupator cu pirghie BP32И-31А70220 | buc | 1,00 | 833,33 | 833,33 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 666,66 |
| 31 | | Siguranta Inom - 100 A ППНЗ-100 А | buc | | | 50,00 |
| | 000202-5 | Siguranta Inom - 100 А ППНЗ-100 А | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 100,00 |
| 32 | | Ограничитель импульсных перенапряжений 400 В, 30кА ОПС1-В4Р | buc | | | 500,00 |
| | 000202-6 | Ограничитель импульсных перенапряжений 400 В, 30кА ОПС1-В4Р | buc | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 000,00 |
| 33 | | Contor ZMG 310 CR | buc | | | 7 500,00 |
| | 000202-7 | Contor ZMG 310 CR | buc | 1,00 | 7 500,00 | 7 500,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 15 000,00 |
| 34 | | Блок рубильник - предохранитель 380В, 100А, Iu=80А РПБ-1-100А П | buc | | | 750,00 |
| | 000202-9 | Блок рубильник - предохранитель 380В, 100А, Iu=80А РПБ-1-100А П | buc | 1,00 | 750,00 | 750,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 750,00 |

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Primaria sat. Cuizauca r-nul.
Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Alimentarea cu energie electrica, echipament electric de forta, iluminatul electric interior Liceul Teoretic Ion Creanga s.Cuizauca r-1 Rezina

Valoarea de deviz 63 444,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|---------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| | | 1.1. Echipament de forta | | | | |
| | | 1.1.1. ГП-8 | | | | |
| 1 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12-0 36УХЛ3) | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |
| 2 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 P/20 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 3 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 P/B/10A) | buc | 2,00 | 78,40 | 156,80 |
| 4 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 2,00 | 78,40 | 156,80 |
| 5 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 6 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|---------|-------|------------|---------------------------|
| 7 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 665,946 |
| | | Total ГП-8 Inclusiv salariu | | | | 665,946 554,40 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 665,946 |
| | | Total Echipament de forta Inclusiv salariu | | | | 665,946 554,40 |
| | | 1.2. Iluminare | | | | |
| 8 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Sport LED 36Bt | 100 buc | 0,18 | 20 345,722 | 3 662,23 |
| 9 | | Corp de iluminat Sport Led 36Bt | buc | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 |
| 10 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 OPTIMA OPL/ECO LED 28W | 100 buc | 0,10 | 20 345,72 | 2 034,572 |
| 11 | | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 28W | buc | 10,00 | 250,00 | 2 500,00 |
| 12 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (НПП 1101-60 Вт) | 100 buc | 0,01 | 7 432,70 | 74,327 |
| 13 | | Corp de iluminat pentru pereti НПП 1101-60 Вт | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 14 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (LZ ECO LED -10 Bt) | 100 buc | 0,02 | 7 432,70 | 148,654 |
| 15 | | Corp de iluminat pentru pereti LZ ECO LED -10 Bt | buc | 2,00 | 333,33 | 666,66 |
| 16 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete | 100 buc | 0,03 | 7 160,70 | 214,821 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|--------|-----------|--------------------------------|
| 17 | | Corp de iluminat EXIT ДПА-5040 | buc | 3,00 | 125,00 | 375,00 |
| 18 | | Lampa incandescenta 220В, 60W | buc | 1,00 | 5,00 | 5,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 14 756,264 |
| | | Total Puminare Inclusiv salariu | | | | 14 756,264 5 703,25 |
| | | 1.3. Cabluri | | | | |
| 19 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 4,30 | 868,482 | 3 734,474 |
| 20 | | Cablu ВВГнг(А)-LSL Тх 3x1.5 mm2 | m | 350,00 | 15,00 | 5 250,00 |
| 21 | | Cablu ВВГнг(А)-LSL Тх 3x2.5 mm2 | m | 80,00 | 22,00 | 1 760,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 744,474 |
| | | Total Cabluri Inclusiv salariu | | | | 10 744,474 3 732,40 |
| | | 1.4. Prize si intrerupatoare | | | | |
| 22 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,08 | 2 781,012 | 222,481 |
| 23 | | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16А, Уном-250V для открытой установки | buc | 8,00 | 50,00 | 400,00 |
| 24 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатели одноклавишные) | 100 buc | 0,06 | 2 847,367 | 170,842 |
| 25 | | Выключатель однополюсный для открытой установки 250В, 10А | buc | 6,00 | 35,00 | 210,00 |
| 26 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатели двухклавишные) | 100 buc | 0,02 | 3 138,85 | 62,777 |
| 27 | | Выключатель сдвоенный для открытой установки 250В, 10А | buc | 2,00 | 30,00 | 60,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 126,10 |
| | | Total Prize si intrerupatoare | | | | 1 126,10 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|-------|-------|-----------|----------------------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 440,72 |
| | | 1.5. Materiale | | | | |
| 28 | 08-02-407-1 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 0,85 | 2 715,082 | 2 307,82 |
| 29 | | Teava din otel diam. 20 mm | m | 85,00 | 30,00 | 2 550,00 |
| 30 | 08-02-390-1 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (монтаж кабель-канал | 100 m | 0,68 | 1 439,621 | 978,942 |
| 31 | | Кабель - канал с перегородкой 30/2x10 L=2 m | m | 28,00 | 22,00 | 616,00 |
| 32 | | Кабель - канал 20x10 L=2 m | m | 40,00 | 7,00 | 280,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 6 732,762 |
| | | Total Materiale Inclusiv salariu | | | | 6 732,762 2 608,004 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 34 025,546 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 24 % | | | 3 129,306 |
| | | <i>Cheltueli de transport</i> | 10 % | | | 2 024,374 |
| | | <i>Cheltueli de regie</i> | 76 % | | | 9 909,468 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 2 945,321 |
| | | <i>Total</i> | | | | 52 034,015 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 52 034,015 13 038,774 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 33 | | Panou de distributie III PH-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 34 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| 35 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 2,00 | 24,00 | 48,00 |
| 36 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P /16 A/C/30 mA | buc | 2,00 | 200,00 | 400,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|-----|---|---|---------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 828,00 |
| | | <i>Cheltueli de depozitare</i> | 1 % | | | 8,28 |
| | | <i>Total</i> | | | | 836,28 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 836,28 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|------------------|
| | | Total | Lei | | | 52 870,29 |
| | | TVA | 20 % | | | 10 574,06 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 63 444,35 |

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2

Alimentarea cu energie electrica, echipament electric de forta, iluminatul electric interior Liceul Teoretic Ion Creanga s.Cuizauca r-1 Rezina

Valoarea de deviz 63 444,35 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 2: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---|----------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 186,2682 | 70,00 | 13 038,774 |
| Total manopera | | | | | | 13 038,77 |

Material:

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|-----|--------|--------|----------|
| 1. | 000614-2 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Тх 3x1.5 mm2 | m | 350,00 | 15,00 | 5 250,00 |
| 2. | 000614-5 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Тх 3x2.5 mm2 | m | 80,00 | 22,00 | 1 760,00 |
| 3. | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 4. | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 5. | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 6. | 003121-2 | Corp de iluminat Sport Led 36Вт | buc | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 |
| 7. | 003121-3 | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 28W | buc | 10,00 | 250,00 | 2 500,00 |
| 8. | 003121-4 | Corp de iluminat pentru pereti НПП 1101-60 Вт | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 9. | 003121-5 | Corp de iluminat pentru pereti LZ ECO LED -10 Вт | buc | 2,00 | 333,33 | 666,66 |
| 10. | 003121-6 | Corp de iluminat EXIT ДПА-5040 | buc | 3,00 | 125,00 | 375,00 |
| 11. | 003121-7 | Lampa incandescenta 220В, 60W | buc | 1,00 | 5,00 | 5,00 |
| 12. | 003141-2 | Розетка двухполюсная IP20, Iном-16А, Уном-250V для открытой установки | buc | 8,00 | 50,00 | 400,00 |
| 13. | 003141-3 | Выключатель однополюсный для открытой установки 250В, 10А | buc | 6,00 | 35,00 | 210,00 |
| 14. | 003141-4 | Выключатель сдвоенный для открытой установки 250В, 10А | buc | 2,00 | 30,00 | 60,00 |
| 15. | 003211-1222 | Intreupator automat АВДТ 32 2P /16 А/С/30 mA | buc | 2,00 | 200,00 | 400,00 |
| 16. | 003211-2 | Panou de distributie Щ Рн-12з-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 17. | 003211-3 | Intreupator de sarcina ВН32/3P/20А | buc | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| 18. | 003211-4 | Intreupator automat ВА47-29/1P/В/10А | buc | 2,00 | 24,00 | 48,00 |
| 19. | 004113-3 | Cablu ВВТНг(А)-LSL Тх 3x2.5 mm2 | m | 28,00 | 22,00 | 616,00 |
| 20. | 004113-4 | Кабель - канал 20x10 L=2 m | m | 40,00 | 7,00 | 280,00 |
| 21. | 004115-2 | Teava din otel diam. 20 mm | m | 85,00 | 30,00 | 2 550,00 |
| 22. | 101-1485 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | kg | 0,68 | 75,00 | 51,00 |
| 23. | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 136,00 | 1,00 | 136,00 |
| 24. | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,0001 | 0,01 | 0,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------|---|----------|-----------------|---------------|------------------|
| 25. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,0003 | 0,01 | 0,00 |
| 26. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| 27. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0034 | 0,01 | 0,00 |
| 28. | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| 29. | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| 30. | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,1568 | 0,01 | 0,002 |
| 31. | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0003 | 0,01 | 0,00 |
| 32. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,738 0,8925 | 0,01 50,00 | 0,008 44,625 |
| 33. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 3,302 | 0,01 | 0,032 |
| 34. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,284 | 2,00 | 8,568 |
| 35. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0234 | 50,00 | 51,17 |
| 36. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,284 | 5,00 | 21,42 |
| 37. | 1019852 | Vopsea | kg | 1,448 | 0,01 | 0,014 |
| 38. | 110-0333 | Canale din masa plastica (complet) | m | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| 39. | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint | 100 buc | 0,5525 | 50,00 | 27,625 |
| 40. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| 41. | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0014 | 2 500,00 | 3,50 |
| 42. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 0,867 | 1,00 | 0,867 |
| 43. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 3,485 | 1,00 | 3,485 |
| 44. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,0612 | 25,00 | 1,53 |
| 45. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 8,16 | 0,50 | 4,08 |
| 46. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 6,80 | 0,01 | 0,068 |
| 47. | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 33,60 | 0,01 | 0,336 |
| 48. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0506 | 0,01 | 0,00 |
| 49. | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 0,0824 | 2,00 | 0,165 |
| 50. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 0,0306 | 50,00 | 1,53 |
| 51. | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,068 | 33,33 | 2,266 |
| 52. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0176 | 100,00 | 1,76 |
| 53. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0693 | 0,01 | 0,00 |
| 54. | 5009627 | Banda "ФУМ" | kg | 0,0255 | 0,01 | 0,00 |
| 55. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,0008 | 0,01 | 0,00 |
| 56. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30" | kg | 2,15 | 0,01 | 0,022 |
| 57. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1734 | 150,00 | 26,01 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 21 071,74 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|--------|---|------|--------|-------|--------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 2,6055 | 0,01 | 0,025 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 12,90 | 0,01 | 0,129 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 12,90 | 0,01 | 0,129 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 34,876 | 20,00 | 697,52 |

| | | | | | | |
|-----|--------|---|------|--------|------|---------------|
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 7,4934 | 2,00 | 14,987 |
| 6. | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 4,1344 | 2,00 | 8,269 |
| 7. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 1,28 | 2,00 | 2,56 |
| 8. | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 0,3052 | 2,00 | 0,61 |
| 9. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 9,3874 | 2,00 | 18,775 |
| 10. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,6055 | 0,01 | 0,025 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 743,04 |

| | | |
|-------|------|-----------|
| Total | Lei | 52 870,29 |
| TVA | 20 % | 10 574,06 |

Total deviz: 63 444,35

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Cuizauca r-nul. Rezina

Investitor Primaria sat. Cuizauca r-nul.
Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|---------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| | | 1.1. Echipament de forta | | | | |
| | | 1.1.1. ГП-8 | | | | |
| 1 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,946 |
| 2 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 Р/20 А) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 3 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 Р/В/10А) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 156,80 |
| 4 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 156,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|----------|--------|----------|------------|
| 5 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| 6 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | Total | Lei | | | 50,00 |
| 7 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2. Iluminare | | | | |
| 8 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Sport LED 36Bt | 100 buc | | | 20 345,722 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 271,00 | 70,00 | 18 970,00 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,56 | 0,01 | 0,01 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,10 | 0,01 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,40 | 0,01 | 0,11 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,30 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,30 | 5,00 | 76,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,005 | 2 500,00 | 12,50 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,00 | 0,01 | 1,20 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,053 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,003 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,42 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 59,30 | 20,00 | 1 186,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,78 | 2,00 | 3,56 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,09 | 2,00 | 2,18 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | | Total | Lei | | | 3 662,23 |
| 9 | | Corp de iluminat Sport Led 36Bt | buc | | | 500,00 |
| | 003121-2 | Corp de iluminat Sport Led 36Bt | buc | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| | | Total | Lei | | | 5 000,00 |
| 10 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 OPTIMA OPL/ECO LED 28W | 100 buc | | | 20 345,72 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 271,00 | 70,00 | 18 970,00 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,56 | 0,01 | 0,01 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,10 | 0,01 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,40 | 0,01 | 0,10 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,30 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,30 | 5,00 | 76,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,005 | 2 500,00 | 12,50 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,00 | 0,01 | 1,20 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,053 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,003 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,42 | 150,00 | 63,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|---------|---------|--------|-----------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 59,30 | 20,00 | 1 186,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,78 | 2,00 | 3,56 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,09 | 2,00 | 2,18 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 034,572 |
| 11 | | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 28W | buc | | | 250,00 |
| | 003121-3 | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 28W | buc | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 500,00 |
| 12 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (HIII 1101-60 Bt) | 100 buc | | | 7 432,70 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,30 | 70,00 | 6 181,00 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,08 | 50,00 | 204,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,04 | 25,00 | 51,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,31 | 150,00 | 46,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,40 | 20,00 | 848,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,60 | 2,00 | 51,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 74,327 |
| 13 | | Corp de iluminat pentru pereti HIII 1101-60 Bt | buc | | | 75,00 |
| | 003121-4 | Corp de iluminat pentru pereti HIII 1101-60 Bt | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 14 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (LZ ECO LED -10 Bt) | 100 buc | | | 7 432,70 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,30 | 70,00 | 6 181,00 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,08 | 50,00 | 204,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,04 | 25,00 | 51,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,31 | 150,00 | 46,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,40 | 20,00 | 848,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,60 | 2,00 | 51,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 148,654 |
| 15 | | Corp de iluminat pentru pereti LZ ECO LED -10 Bt | buc | | | 333,33 |
| | 003121-5 | Corp de iluminat pentru pereti LZ ECO LED -10 Bt | buc | 1,00 | 333,33 | 333,33 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 666,66 |
| 16 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete | 100 buc | | | 7 160,70 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 98,20 | 70,00 | 6 874,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,08 | 50,00 | 204,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,00153 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,21 | 150,00 | 31,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 1,12 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|---------|--------|-----------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,60 | 2,00 | 51,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,12 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 214,821 |
| 17 | | Corp de iluminat EXIT ДПА-5040 | buc | | | 125,00 |
| | 003121-6 | Corp de iluminat EXIT ДПА-5040 | buc | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 375,00 |
| 18 | | Lampa incandescenta 220В, 60W | buc | | | 5,00 |
| | 003121-7 | Lampa incandescenta 220В, 60W | buc | 1,00 | 5,00 | 5,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5,00 |
| | | 1.3. Cabluri | | | | |
| 19 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 868,482 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,40 | 70,00 | 868,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,01 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 100,00 | 0,41 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,01 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,50 | 0,01 | 0,01 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,39 | 0,01 | 0,00 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,39 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 734,474 |
| 20 | | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 3x1.5 mm2 | m | | | 15,00 |
| | 000614-2 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 3x1.5 mm2 | m | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5 250,00 |
| 21 | | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 3x2.5 mm2 | m | | | 22,00 |
| | 000614-5 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 3x2.5 mm2 | m | 1,00 | 22,00 | 22,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 760,00 |
| | | 1.4. Prize si intrerupatoare | | | | |
| 22 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 781,012 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,10 | 70,00 | 2 667,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,50 | 0,01 | 0,01 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,00 | 0,50 | 51,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,42 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,04 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,04 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 222,481 |
| 23 | | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16А, Уном-250V для открытой установки | buc | | | 50,00 |
| | 003141-2 | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16А, Уном-250V для открытой установки | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 400,00 |
| 24 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатели одноклавишные) | 100 buc | | | 2 847,367 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 39,50 | 70,00 | 2 765,00 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,03 | 2,00 | 2,07 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|---------|--------|-----------|
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,11 | 150,00 | 16,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,40 | 2,00 | 12,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 170,842 |
| 25 | | Выключатель однополюсный для открытой установки 250В, 10А | buc | | | 35,00 |
| | 003141-3 | Выключатель однополюсный для открытой установки 250В, 10А | buc | 1,00 | 35,00 | 35,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 210,00 |
| 26 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатели двухклавишные) | 100 buc | | | 3 138,85 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,90 | 70,00 | 3 073,00 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,03 | 2,00 | 2,05 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,04 | 0,01 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,40 | 2,00 | 12,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,04 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 62,777 |
| 27 | | Выключатель сдвоенный для открытой установки 250В, 10А | buc | | | 30,00 |
| | 003141-4 | Выключатель сдвоенный для открытой установки 250В, 10А | buc | 1,00 | 30,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 60,00 |
| | | 1.5. Materiale | | | | |
| 28 | 08-02-407-1 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 2 715,082 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 30,80 | 70,00 | 2 156,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,05 | 50,00 | 52,50 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,82 | 50,00 | 41,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,68 | 0,01 | 0,01 |
| | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint | 100 buc | 0,65 | 50,00 | 32,50 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,02 | 1,00 | 1,02 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 4,10 | 1,00 | 4,10 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 8,00 | 0,01 | 0,08 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,08 | 33,33 | 2,67 |
| | 5009627 | Banda "ФУМ" | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,47 | 0,01 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 20,00 | 20,00 | 400,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 6,42 | 2,00 | 12,84 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,18 | 2,00 | 12,36 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,47 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 307,82 |
| 29 | | Teava din otel diam. 20 mm | m | | | 30,00 |
| | 004115-2 | Teava din otel diam. 20 mm | m | 1,00 | 30,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 550,00 |
| 30 | 08-02-390-1 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (монтаж кабель-канал | 100 m | | | 1 439,621 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,29 | 70,00 | 1 140,30 |
| | 101-1485 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | kg | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 200,00 | 1,00 | 200,00 |
| | 110-0333 | Canale din masa plastica (complet) | m | 0,00 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|------|--------|---------|
| | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 6,08 | 2,00 | 12,16 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,08 | 2,00 | 12,16 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 978,942 |
| 31 | | Кабель - канал с перегородкой 30/2x10 L=2 m | m | | | 22,00 |
| | 004113-3 | Cablu BBTHr(A)-LSL Tx 3x2.5 mm2 | m | 1,00 | 22,00 | 22,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 616,00 |
| 32 | | Кабель - канал 20x10 L=2 m | m | | | 7,00 |
| | 004113-4 | Кабель - канал 20x10 L=2 m | m | 1,00 | 7,00 | 7,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 280,00 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 33 | | Panou de distributie Щ Рн-12з-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 300,00 |
| | 003211-2 | Panou de distributie Щ Рн-12з-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300,00 |
| 34 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 80,00 |
| | 003211-3 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 80,00 |
| 35 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | | | 24,00 |
| | 003211-4 | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 48,00 |
| 36 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P /16 A/C/30 mA | buc | | | 200,00 |
| | 003211-1222 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P /16 A/C/30 mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 400,00 |

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Primaria sat. Cuizauca r-nul.
Rezina**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

**Alimentarea cu energie electrica, echipament electric de forta, iluminatul electric
interior Liceul Teoretic Ion Creanga s.Cuizauca r-1 Rezina**

Valoarea de deviz 843 243,30 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de demontare | | | | |
| 1 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (ВРУ 1-11) | buc | 1,00 | 411,60 | 411,60 |
| 2 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (ВРУ 1 -49) | buc | 1,00 | 411,60 | 411,60 |
| 3 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (ОЩБ-12) | buc | 7,00 | 411,60 | 2 881,20 |
| 4 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (светильник лю минисцентный) | buc | 150,00 | 15,40 | 2 310,00 |
| 5 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (светильник настенный) | buc | 7,00 | 15,40 | 107,80 |
| 6 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (светильник потолочны й) | buc | 12,00 | 15,40 | 184,80 |
| 7 | RpEC16C | Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu | buc | 55,00 | 35,00 | 1 925,00 |
| 8 | RpEP23A | Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare | buc | 50,00 | 10,50 | 525,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 8 757,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|------|---------|------------------------------|
| | | Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu | | | | 8 757,00 8 757,00 |
| | | 1.2. Echipament de forta | | | | |
| | | 1.2.1. 2ШУЭ | | | | |
| 9 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Устройство автоматического переключения на резерв А ВР-100-10) | buc | 1,00 | 246,61 | 246,61 |
| 10 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat В А47-29/3 Р/С/20 А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 11 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat В А47-29/3 Р/С/25 А) | buc | 2,00 | 78,40 | 156,80 |
| 12 | 08-03-530-1 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 А (ПМЛ-2501) | buc | 2,00 | 200,056 | 400,112 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 881,922 |
| | | Total 2ШУЭ Inclusiv salariu | | | | 881,922 863,10 |
| | | 1.2.2. ГРЩ-1 | | | | |
| 13 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ Рн-183-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |
| 14 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3Р 63А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 15 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat В А47- | buc | 2,00 | 78,40 | 156,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|------|---------|---------------------------|
| | | 29/3P/C/32 A) | | | | |
| 16 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3P/C/20 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 17 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 18 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 19 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 587,546 |
| | | Total ГРЩ-1 Inclusiv salariu | | | | 587,546 476,00 |
| | | 1.2.3. ГРЩ-2 | | | | |
| 20 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |
| 21 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 22 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3P/C/16 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 23 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/1P/C/20 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 24 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 25 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 26 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 509,146 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|------|---------|---------------------------|
| | | Total ГРЩ-2 Inclusiv salariu | | | | 509,146 397,60 |
| | | 1.2.4. ЩГП-1 | | | | |
| 27 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |
| 28 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 P/20 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 29 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3P/C/10 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 30 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/1P/C/10 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 31 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/1P/C/16 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 32 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 33 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 34 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 587,546 |
| | | Total ЩГП-1 Inclusiv salariu | | | | 587,546 476,00 |
| | | 1.2.5. ГП-1 | | | | |
| 35 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|------|---------|---------------------------|
| | | модулей, IP31 Щ Рн-12з-0 36УХЛЗ) | | | | |
| 36 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3Р 20А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 37 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 2,00 | 78,40 | 156,80 |
| 38 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 39 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 40 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 509,146 |
| | | Total ГП-1 Inclusiv salariu | | | | 509,146 397,60 |
| | | 1.2.6. ГП-2 | | | | |
| 41 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ Рн-24з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,507 | 163,507 |
| 42 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 Р/20 А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 43 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 Р/В/10А) | buc | 6,00 | 78,40 | 470,401 |
| 44 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 4,00 | 78,40 | 313,601 |
| 45 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|------|---------|-------------------------------|
| | |) (intrerupator de sarcina BH-32 1P 20A) | | | | |
| 46 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor КМИ10910 9А 230 В) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 47 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка модульная 230 В КМУ 11) | buc | 1,00 | 138,392 | 138,392 |
| 48 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 49 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 50 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 431,101 |
| | | Total ГП-2 Inclusiv salariu | | | | 1 431,101 1 307,60 |
| | | 1.2.7. ГП-3 | | | | |
| 51 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |
| 52 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 P/20 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 53 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 P/B/10A) | buc | 3,00 | 78,40 | 235,201 |
| 54 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 2,00 | 78,40 | 156,80 |
| 55 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|------|---------|---------------------------|
| 56 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 57 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 744,347 |
| | | Total ГП-3 Inclusiv salariu | | | | 744,347 632,80 |
| | | 1.2.8. ГП-4 | | | | |
| 58 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ Рн-24з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,507 | 163,507 |
| 59 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3P 20A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 60 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat В А47-29/1P/B/10 A) | buc | 6,00 | 78,40 | 470,401 |
| 61 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/C/16A/30mA) | buc | 4,00 | 78,40 | 313,601 |
| 62 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 1P 20A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 63 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor КМИ10910 9A 230 В) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 64 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка модульная 230 В КМУ 11) | buc | 1,00 | 138,392 | 138,392 |
| 65 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|-----|------|---------|-------------------------------|
| 66 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 67 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 431,101 |
| | | Total ГП-4 Inclusiv salariu | | | | 1 431,101 1 307,60 |
| | | 1.2.9. ГП-5 | | | | |
| 68 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щ ит распределительный метал, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ Pв-18з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,507 | 163,507 |
| 69 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 P/20 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 70 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 P/B/10A) | buc | 2,00 | 78,40 | 156,80 |
| 71 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 4,00 | 78,40 | 313,601 |
| 72 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 73 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 74 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 822,308 |
| | | Total ГП-5 Inclusiv salariu | | | | 822,308 711,20 |
| | | 1.2.10. ГП-6 | | | | |
| 75 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|-----|------|---------|------------------------------|
| | | (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щ ит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ Рв-24з-0 36УХЛЗ) | | | | |
| 76 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 P/20 A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 77 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 P/B/10A) | buc | 5,00 | 78,40 | 392,001 |
| 78 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 4,00 | 78,40 | 313,601 |
| 79 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 1P 20A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 80 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor КМИ10910 9А 230 В) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 81 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка модульная 230 В КМУ 11) | buc | 1,00 | 138,392 | 138,392 |
| 82 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 83 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 84 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 353,14 |
| | | Total ГП-6 Inclusiv salariu | | | | 1 353,14 1 229,20 |
| | | 1.2.11. ГП-7 | | | | |
| 85 | 08-03-572- | Bloc de comanda de executare tip | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|------|---------|-------------------------------|
| | 3 | dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щ ит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ Рв-18з-0 36УХЛЗ) | | | | |
| 86 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3Р 20А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 87 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat В А47-29/1Р/В/10 А) | buc | 6,00 | 78,40 | 470,401 |
| 88 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 5,00 | 78,40 | 392,001 |
| 89 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 90 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 91 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 214,748 |
| | | Total ГП-7 Inclusiv salariu | | | | 1 214,748 1 103,20 |
| | | 1.2.12. ЩАО-1 | | | | |
| 92 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ Рв-18з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,946 | 163,946 |
| 93 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3Р 20А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 94 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat В А47- | buc | 7,00 | 78,40 | 548,801 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|--|-----|------|---------|---------------------------|
| | | 29/1P/B/10 A) | | | | |
| 95 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель сумеречный 220В 10А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 96 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 97 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 98 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 979,547 |
| | | Total ЦАО-1 Inclusiv salariu | | | | 979,547 868,00 |
| | | 1.2.13. ЦК-1 | | | | |
| 99 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щ ит распределительный метал, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ Pв-18з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,507 | 163,507 |
| 100 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3P 20А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 101 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 4,00 | 78,40 | 313,601 |
| 102 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 103 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 104 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 665,508 |
| | | Total ЦК-1 Inclusiv salariu | | | | 665,508 554,40 |
| | | 1.2.14. ЦК-2 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|---|-----|------|---------|---------------------------|
| 105 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ РВ-24з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,507 | 163,507 |
| 106 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3Р 20А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 107 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 6,00 | 78,40 | 470,401 |
| 108 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 109 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 110 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 822,308 |
| | | Total ЩК-2 Inclusiv salariu | | | | 822,308 711,20 |
| | | 1.2.15. ЩК-3 | | | | |
| 111 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ РВ-18з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,507 | 163,507 |
| 112 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3Р 20А) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 113 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 4,00 | 78,40 | 313,601 |
| 114 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|---|-----|------|-----------|--------------------------------|
| 115 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 116 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 665,508 |
| | | Total ЩК-3 Inclusiv salariu | | | | 665,508 554,40 |
| | | 1.2.16. ЩК-4 | | | | |
| 117 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рв-24з-0 36УХЛЗ) | buc | 1,00 | 163,507 | 163,507 |
| 118 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3P 20A) | buc | 1,00 | 78,40 | 78,40 |
| 119 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | 3,00 | 78,40 | 235,201 |
| 120 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 121 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 122 | | Изолятор шинный SM25 | buc | 2,00 | 15,00 | 30,00 |
| 123 | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatori coboritori (Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250) | buc | 1,00 | 102,62 | 102,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 689,728 |
| | | Total ЩК-4 Inclusiv salariu | | | | 689,728 576,10 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 13 894,65 |
| | | Total Echipament de forta Inclusiv salariu | | | | 13 894,65 12 166,00 |
| | | 1.3. Iluminare | | | | |
| 124 | 08-03-593- | Corp de iluminat pentru lampi | 100 | 0,19 | 7 432,732 | 1 412,219 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|--|---------|--------|------------|------------|
| | 6 | incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (HIII 1101-100 BТ) | buc | | | |
| 125 | | Corp de iluminat pentru tavan HIII 1101-100 BТ | buc | 19,00 | 75,00 | 1 425,00 |
| 126 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (HIII 1101-60 BТ) | 100 buc | 0,04 | 7 432,75 | 297,31 |
| 127 | | Corp de iluminat pentru pereti HIII 1101-60 BТ | buc | 4,00 | 75,00 | 300,00 |
| 128 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (NBT 11-218) | 100 buc | 0,29 | 7 432,728 | 2 155,491 |
| 129 | | Corp de iluminat NBT 11-218 pe pereti | buc | 9,00 | 250,00 | 2 250,00 |
| 130 | | Corp de iluminat NBT 11-218 pe tavan | buc | 20,00 | 300,00 | 6 000,00 |
| 131 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 OPTIMA OPL/ECO LED 28W | 100 buc | 2,99 | 20 345,768 | 60 833,847 |
| 132 | | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 28W | buc | 299,00 | 250,00 | 74 750,00 |
| 133 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 OPTIMA OPL/ECO LED 18W | 100 buc | 0,10 | 20 345,72 | 2 034,572 |
| 134 | | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 18W | buc | 10,00 | 230,00 | 2 300,00 |
| 135 | 08-03-594-17 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane | 100 buc | 0,30 | 12 683,033 | 3 804,91 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|--|---------|----------|------------|----------------------------------|
| | | suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 | | | | |
| 136 | | Corp de iluminat ASM/S-LED-SCHO OL-17Bt | buc | 30,00 | 300,00 | 9 000,00 |
| 137 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 LZ ECO LED - 25W | 100 buc | 0,12 | 20 345,725 | 2 441,487 |
| 138 | | Corp de iluminat LZ ECO LED - 25W | buc | 12,00 | 333,33 | 3 999,96 |
| 139 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete | 100 buc | 0,14 | 7 160,729 | 1 002,502 |
| 140 | | Corp de iluminat EXIT ДПА-5040 | buc | 14,00 | 125,00 | 1 750,00 |
| 141 | | Lampa incandescenta 220B, 100W | buc | 19,00 | 5,00 | 95,00 |
| 142 | | Lampa incandescenta 220B, 60W | buc | 4,00 | 5,00 | 20,00 |
| 143 | | Lampa luminiscenta 18W | buc | 58,00 | 20,00 | 1 160,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 177 032,298 |
| | | Total Iluminare Inclusiv salariu | | | | 177 032,298 68 514,18 |
| | | 1.4. Cabluri | | | | |
| 144 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 64,78 | 868,483 | 56 260,328 |
| 145 | | Cablu BBГHГ(A)-LSL Tx 3x1.5 mm2 | m | 4 100,00 | 15,00 | 61 500,00 |
| 146 | | Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x1.5 mm2 | m | 450,00 | 25,00 | 11 250,00 |
| 147 | | Cablu BBГHГ(A)-LSL Tx 2x1.5 mm2 | m | 60,00 | 12,00 | 720,00 |
| 148 | | Cablu BBГHГ(A)-LSL Tx 3x2.5 mm2 | m | 1 650,00 | 22,00 | 36 300,00 |
| 149 | | Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x4 mm2 | m | 8,00 | 100,00 | 800,00 |
| 150 | | Cablu BBГHГ(A)-LSL Tx 4x6.0 | m | 10,00 | 70,00 | 700,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|--|---------|--------|-----------|----------------------------------|
| | | mm2 | | | | |
| 151 | | Cablu BBГнг(A)-LSL Tx 5x6,0 mm2 | m | 110,00 | 70,00 | 7 700,00 |
| 152 | | Cablu BBГнг(A)-LSL Tx 5x10,0 mm2 | m | 90,00 | 125,00 | 11 250,00 |
| 153 | | Cablu BBГнг(A)-LSL Tx 5x16,0 mm2 | m | 3,00 | 150,00 | 450,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 186 930,328 |
| | | Total Cabluri Inclusiv salariu | | | | 186 930,328 56 229,04 |
| | | 1.5. Prize si intreruptoare | | | | |
| 154 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 1,72 | 2 781,016 | 4 783,348 |
| 155 | | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16A, Uном-250V для открытой установки | buc | 95,00 | 40,00 | 3 800,00 |
| 156 | | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16A, Uном-250V для открытой установки компьютерная | buc | 77,00 | 50,00 | 3 850,00 |
| 157 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатели одноклавишные) | 100 buc | 0,67 | 2 847,36 | 1 907,731 |
| 158 | | Выключатель однополюсный для открытой установки 250В, 10А | buc | 67,00 | 30,00 | 2 010,00 |
| 159 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатели двухклавишные) | 100 buc | 0,28 | 3 138,861 | 878,881 |
| 160 | | Выключатель сдвоенный для открытой установки 250В, 10А | buc | 28,00 | 35,00 | 980,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 18 209,96 |
| | | Total Prize si intreruptoare Inclusiv salariu | | | | 18 209,96 7 300,23 |
| | | 1.6. Tevile | | | | |
| 161 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, | 100 m | 0,11 | 2 107,609 | 231,837 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|--|---------|--------|----------|--------------------------------|
| | | fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | | | | |
| 162 | | Teava din PVC diam. 25 mm | m | 11,00 | 5,00 | 55,00 |
| 163 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m | 0,50 | 3 007,86 | 1 503,93 |
| 164 | | Teava din PVC diam. 32 mm | m | 25,00 | 7,00 | 175,00 |
| 165 | | Teava din PVC diam. 40 mm | m | 25,00 | 9,00 | 225,00 |
| 166 | 08-02-397-1 | Profil perforat de montare, lungime 2 m | 100 buc | 0,21 | 906,462 | 190,357 |
| 167 | | Лоток из оцинкованной стали, перфорированный 50x100x3000 мм | m | 42,00 | 50,00 | 2 100,00 |
| 168 | 08-02-390-1 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (монтаж кабель-канала) | 100 m | 12,60 | 1 439,62 | 18 139,212 |
| 169 | | Кабель - канал 20x10 L=2 m | m | 720,00 | 7,00 | 5 040,00 |
| 170 | | Кабель - канал 30x25 L=2 m | m | 360,00 | 9,00 | 3 240,00 |
| 171 | | Кабель - канал с перегородкой 40/2x6 L=2 m | m | 180,00 | 25,00 | 4 500,00 |
| 172 | 08-02-472-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² | 100 m | 0,20 | 3 118,27 | 623,654 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 36 023,99 |
| | | Total Tevile Inclusiv salariu | | | | 36 023,99 16 144,73 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 440 848,226 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 24 % | | | 40 586,683 |
| | | <i>Cheltueli de transport</i> | 10 % | | | 26 644,856 |
| | | <i>Cheltueli de regie</i> | 76 % | | | 128 524,497 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 38 196,256 |
| | | <i>Total</i> | | | | 674 800,518 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|---|-----|------|-----------|-----------------------------------|
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 674 800,518 169 111,18 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| | | 2.1. 2ШУЭ | | | | |
| 173 | | Устройство автоматического переключения на резерв А ВР-100-10 | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 174 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 175 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | 2,00 | 76,00 | 152,00 |
| 176 | | Demaror magnetic ПМЛ 2501 | buc | 2,00 | 200,00 | 400,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 627,00 |
| | | Total 2ШУЭ Inclusiv salariu | | | | 10 627,00 |
| | | 2.2. ГРЩ-1 | | | | |
| 177 | | Panou de distributie Щ РН-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 400,00 | 400,00 |
| 178 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/63А | buc | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| 179 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A | buc | 2,00 | 77,00 | 154,00 |
| 180 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 709,00 |
| | | Total ГРЩ-1 Inclusiv salariu | | | | 709,00 |
| | | 2.3. ГРЩ-2 | | | | |
| 181 | | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 182 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/63А | buc | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| 183 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | 1,00 | 74,00 | 74,00 |
| 184 | | Intrerupator automat BA47- | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|---|-----|------|--------|---------------|
| | | 29/1P/C/20A | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 479,00 |
| | | Total ГПИЦ-2 Inclusiv salariu | | | | 479,00 |
| | | 2.4. ЩГП-1 | | | | |
| 185 | | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 186 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 187 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A | buc | 1,00 | 70,00 | 70,00 |
| 188 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| 189 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A | buc | 1,00 | 26,00 | 26,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 496,00 |
| | | Total ЩГП-1 Inclusiv salariu | | | | 496,00 |
| | | 2.5. ГП-1 | | | | |
| 190 | | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 191 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 192 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 2,00 | 200,00 | 400,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 775,00 |
| | | Total ГП-1 Inclusiv salariu | | | | 775,00 |
| | | 2.6. ГП-2 | | | | |
| 193 | | Panou de distributie Щ РВ-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| 194 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 195 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 6,00 | 24,00 | 144,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|---|-----|------|--------|-----------------|
| 196 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 4,00 | 200,00 | 800,00 |
| 197 | | Intrerupator de sarcina BH32/1P/20A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 198 | | Contactator КМИ10910 9А 230 В | buc | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| 199 | | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 669,00 |
| | | Total ГП-2 Inclusiv salariu | | | | 1 669,00 |
| | | 2.7. ГП-3 | | | | |
| 200 | | Panou de distributie Щ РН-123- 036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 201 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 202 | | Intrerupator automat ВА47- 29/1P/B/10A | buc | 3,00 | 24,00 | 72,00 |
| 203 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 2,00 | 200,00 | 400,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 847,00 |
| | | Total ГП-3 Inclusiv salariu | | | | 847,00 |
| | | 2.8. ГП-4 | | | | |
| 204 | | Panou de distributie Щ РВ-243- 036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| 205 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 206 | | Intrerupator automat ВА47- 29/1P/B/10A | buc | 6,00 | 24,00 | 144,00 |
| 207 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 4,00 | 200,00 | 800,00 |
| 208 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 209 | | Contactator КМИ10910 9А 230 В | buc | 1,00 | 125,00 | 125,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|---|-----|------|--------|-----------------|
| 210 | | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 694,00 |
| | | Total ГП-4 Inclusiv salariu | | | | 1 694,00 |
| | | 2.9. ГП-5 | | | | |
| 211 | | Panou de distributie Щ РВ-183- 036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 212 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/20А | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 213 | | Intrerupator automat ВА47- 29/1Р/В/10А | buc | 2,00 | 24,00 | 48,00 |
| 214 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2Р/16А/С/30mA | buc | 4,00 | 200,00 | 800,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 223,00 |
| | | Total ГП-5 Inclusiv salariu | | | | 1 223,00 |
| | | 2.10. ГП-6 | | | | |
| 215 | | Panou de distributie Щ РН-243- 036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| 216 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/20А | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 217 | | Intrerupator automat ВА47- 29/1Р/В/10А | buc | 5,00 | 24,00 | 120,00 |
| 218 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2Р/16А/С/30mA | buc | 4,00 | 200,00 | 800,00 |
| 219 | | Intrerupator de sarcina ВН32/1Р/20А | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| 220 | | Contactoer КМИ10910 9А 230 В | buc | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| 221 | | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 670,00 |
| | | Total ГП-6 Inclusiv salariu | | | | 1 670,00 |
| | | 2.11. ГП-7 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|---|-----|------|--------|-----------------|
| 222 | | Panou de distributie Щ РН-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| 223 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/20А | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 224 | | Intrerupator automat ВА47-29/1Р/В/10А | buc | 6,00 | 24,00 | 144,00 |
| 225 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2Р/16А/С/30мА | buc | 5,00 | 200,00 | 1 000,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 719,00 |
| | | Total ГП-7 Inclusiv salariu | | | | 1 719,00 |
| | | 2.12. ЩАО-1 | | | | |
| 226 | | Panou de distributie Щ РН-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 400,00 | 400,00 |
| 227 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/20А | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 228 | | Intrerupator automat ВА47-29/1Р/В/10А | buc | 7,00 | 24,00 | 168,00 |
| 229 | | Сумеречный выключатель 220В, 10А | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 718,00 |
| | | Total ЩАО-1 Inclusiv salariu | | | | 718,00 |
| | | 2.13. ЩК-1 | | | | |
| 230 | | Panou de distributie Щ РВ-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 231 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/20А | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 232 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2Р/16А/С/30мА | buc | 4,00 | 200,00 | 800,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 175,00 |
| | | Total ЩК-1 Inclusiv salariu | | | | 1 175,00 |
| | | 2.14. ЩК-2 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|---|-----|------|--------|------------------|
| 233 | | Panou de distributie Щ РВ-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| 234 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 235 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 6,00 | 200,00 | 1 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 725,00 |
| | | Total ЩК-2 Inclusiv salariu | | | | 1 725,00 |
| | | 2.15. ЩК-3 | | | | |
| 236 | | Panou de distributie Щ РВ-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 237 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 238 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 4,00 | 200,00 | 800,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 175,00 |
| | | Total ЩК-3 Inclusiv salariu | | | | 1 175,00 |
| | | 2.16. ЩК-4 | | | | |
| 239 | | Panou de distributie Щ РВ-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 240 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 241 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 3,00 | 200,00 | 600,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 925,00 |
| | | Total ЩК-4 Inclusiv salariu | | | | 925,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 27 626,00 |
| | | <i>Cheltueli de depozitare</i> | 1 % | | | 276,26 |
| | | <i>Total</i> | | | | 27 902,26 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 27 902,26 |

| | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|---|---|---|---|

| | | | | |
|--|--|--|------|-------------------|
| | | Total | Lei | 702 702,75 |
| | | TVA | 20 % | 140 540,55 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 843 243,30 |

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 3

Alimentarea cu energie electrica, echipament electric de forta, iluminatul electric interior Liceul Teoretic Ion Creanga s.Cuizauca r-1 Rezina

Valoarea de deviz 843 243,30 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 3: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 2 290,774 | 70,00 | 160 354,18 |
| 2. | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 7,50 | 70,00 | 525,00 |
| 3. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 117,60 | 70,00 | 8 232,00 |
| Total manopera | | | | | | 169 111,18 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|-----|----------|--------|-----------|
| 1. | 000513-21010 | Corp de iluminat pentru tavan НПП 1101-100 Вт | buc | 19,00 | 75,00 | 1 425,00 |
| 2. | 000513-3 | Corp de iluminat pentru pereti НПП 1101-60 Вт | buc | 4,00 | 75,00 | 300,00 |
| 3. | 000513-4 | Corp de iluminat NBT 11-218 pe pereti | buc | 9,00 | 250,00 | 2 250,00 |
| 4. | 000513-5 | Corp de iluminat NBT 11-218 pe tavan | buc | 20,00 | 300,00 | 6 000,00 |
| 5. | 000513-6 | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 28W | buc | 299,00 | 250,00 | 74 750,00 |
| 6. | 000513-7 | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 18W | buc | 10,00 | 230,00 | 2 300,00 |
| 7. | 000523-2 | Corp de iluminat ASM/S-LED-SCHO OL-17Bt | buc | 30,00 | 300,00 | 9 000,00 |
| 8. | 000523-3 | Corp de iluminat LZ ECO LED - 25W | buc | 12,00 | 333,33 | 3 999,96 |
| 9. | 000523-4 | Corp de iluminat EXIT ДПА-5040 | buc | 14,00 | 125,00 | 1 750,00 |
| 10. | 000523-5 | Lampa incandescenta 220B, 100W | buc | 19,00 | 5,00 | 95,00 |
| 11. | 000523-6 | Lampa incandescenta 220B, 60W | buc | 4,00 | 5,00 | 20,00 |
| 12. | 000523-7 | Lampa luminescenta 18W | buc | 58,00 | 20,00 | 1 160,00 |
| 13. | 000614-2 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 3x1.5 mm2 | m | 4 100,00 | 15,00 | 61 500,00 |
| 14. | 000614-3 | Cablu ВВГнг(А)-FRLS 3x1.5 mm2 | m | 450,00 | 25,00 | 11 250,00 |
| 15. | 000614-4 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 2x1.5 mm2 | m | 60,00 | 12,00 | 720,00 |
| 16. | 000614-5 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 3x2.5 mm2 | m | 1 650,00 | 22,00 | 36 300,00 |
| 17. | 000614-6 | Cablu ВВГнг(А)-FRLS 5x4 mm2 | m | 8,00 | 100,00 | 800,00 |
| 18. | 000614-7 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 4x6.0 mm2 | m | 10,00 | 70,00 | 700,00 |
| 19. | 000614-8 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 5x6,0 mm2 | m | 110,00 | 70,00 | 7 700,00 |
| 20. | 000614-9 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 5x10,0 mm2 | m | 90,00 | 125,00 | 11 250,00 |
| 21. | 000634-1 | Cablu ВВГнг(А)-LSL Tx 5x16,0 mm2 | m | 3,00 | 150,00 | 450,00 |
| 22. | 000715-2 | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16A, Уном-250V для открытой установки | buc | 95,00 | 40,00 | 3 800,00 |
| 23. | 000715-3 | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16A, Уном-250V для открытой установки компьютерная | buc | 77,00 | 50,00 | 3 850,00 |
| 24. | 000715-4 | Выключатель однополюсный для | buc | 67,00 | 30,00 | 2 010,00 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|----------|-----------|-----------|
| | | открытой установки 250В, 10А | | | | |
| 25. | 000715-5 | Выключатель сдвоенный для открытой установки 250В, 10А | buc | 28,00 | 35,00 | 980,00 |
| 26. | 000751-2 | Teava din PVC diam. 25 mm | m | 11,00 | 5,00 | 55,00 |
| 27. | 000751-3 | Teava din PVC diam. 32 mm | m | 25,00 | 7,00 | 175,00 |
| 28. | 000751-4 | Teava din PVC diam. 40 mm | m | 25,00 | 9,00 | 225,00 |
| 29. | 000751-5 | Лоток из оцинкованной стали, перфорированный 50x100x3000 мм | m | 42,00 | 50,00 | 2 100,00 |
| 30. | 000751-7 | Кабель - канал 20x10 L=2 m | m | 720,00 | 7,00 | 5 040,00 |
| 31. | 000751-8 | Кабель - канал 30x25 L=2 m | m | 360,00 | 9,00 | 3 240,00 |
| 32. | 000751-9 | Кабель - канал с перегородкой 40/2x6 L=2 m | m | 180,00 | 25,00 | 4 500,00 |
| 33. | 000921-2 | Устройство автоматического переключения на резерв А ВР-100-10 | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 34. | 000921-3 | Intreupator automat ВА47-29/3P/C/20А | buc | 2,00 | 75,00 | 150,00 |
| 35. | 000921-3322 | Intreupator automat ВА47-29/1P/C/20А | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| 36. | 000921-4 | Intreupator automat ВА47-29/3P/C/25А | buc | 2,00 | 76,00 | 152,00 |
| 37. | 000921-5 | Demaror magnetic ПМЛ 2501 | buc | 2,00 | 200,00 | 400,00 |
| 38. | 000931-2 | Panou de distributie Щ Рн-18з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 2,00 | 400,00 | 800,00 |
| 39. | 000931-2123 | Panou de distributie Щ Рв-18з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 2,00 | 300,00 | 600,00 |
| 40. | 000931-244 | Panou de distributie Щ Рв-18з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 41. | 000931-3 | Intreupator de sarcina ВН32/3P/63А | buc | 2,00 | 80,00 | 160,00 |
| 42. | 000931-320 | Intreupator de sarcina ВН32/3P/20А | buc | 14,00 | 75,00 | 1 050,00 |
| 43. | 000931-320111 | Intreupator de sarcina ВН32/1P/20А | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| 44. | 000931-5 | Intreupator automat ВА47-29/3P/C/32А | buc | 2,00 | 77,00 | 154,00 |
| 45. | 000941-2 | Panou de distributie Щ Рн-12з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 4,00 | 300,00 | 1 200,00 |
| 46. | 000941-224 | Panou de distributie Щ Рн-24з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 2,00 | 500,00 | 1 000,00 |
| 47. | 000941-224112 | Panou de distributie Щ Рв-24з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| 48. | 000941-224122 | Panou de distributie Щ Рв-24з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| 49. | 000941-22477 | Panou de distributie Щ Рв-24з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| 50. | 000941-2767 | Panou de distributie Щ Рв-12з-036 УХЛЗ IP31 | buc | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 51. | 000941-5 | Intreupator automat ВА47-29/3P/C/16А | buc | 1,00 | 74,00 | 74,00 |
| 52. | 000961-2 | Intreupator automat ВА47-29/1P/C/10А | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| 53. | 000961-3 | Intreupator automat ВА47-29/1P/C/16А | buc | 1,00 | 26,00 | 26,00 |
| 54. | 000961-4 | Intreupator automat АВДТ 32 2P/16А/С/30mA | buc | 42,00 | 200,00 | 8 400,00 |
| 55. | 000961-5 | Intreupator automat ВА47-29/3P/C/10А | buc | 1,00 | 70,00 | 70,00 |
| 56. | 000961-7 | Intreupator automat ВА47-29/1P/В/10А | buc | 35,00 | 24,00 | 840,00 |
| 57. | 000971-2 | Intreupator de sarcina ВН32/1P/20А | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 58. | 000971-3 | Contactator КМИ10910 9А 230 В | buc | 3,00 | 125,00 | 375,00 |
| 59. | 000971-4 | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | 3,00 | 25,00 | 75,00 |
| 60. | 000971-5 | Сумеречный выключатель 220В, 10А | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| 61. | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 30,00 | 15,00 | 450,00 |
| 62. | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100А | buc | 15,00 | 50,00 | 750,00 |
| 63. | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 30,00 | 15,00 | 450,00 |
| 64. | 101-1485 | Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm | kg | 12,60 | 75,00 | 945,00 |
| 65. | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 | buc | 2 520,00 | 1,00 | 2 520,00 |

| | | | | | | |
|------|-----------|---|----------|---------|-----------|---------|
| | | mm | | | | |
| 66. | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,0016 | 0,01 | 0,00 |
| 67. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,0054 | 0,01 | 0,00 |
| 68. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0038 | 0,01 | 0,00 |
| 69. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0518 | 0,01 | 0,001 |
| 70. | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,0001 | 0,01 | 0,00 |
| 71. | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,01 | 0,00 |
| 72. | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 1,7976 | 0,01 | 0,019 |
| 73. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0046 | 0,01 | 0,00 |
| 74. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 11,866 | 0,01 | 0,124 |
| 75. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hartie | kg | 0,007 | 0,01 | 0,00 |
| 76. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 42,0425 | 0,01 | 0,416 |
| 77. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 61,8584 | 2,00 | 123,717 |
| 78. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 3,8468 | 50,00 | 192,34 |
| 79. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 61,8584 | 5,00 | 309,292 |
| 80. | 1019373-1 | Otel fisie necalcat 40x4 mm | t | 0,026 | 15 000,00 | 390,00 |
| 81. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,042 | 0,01 | 0,00 |
| 82. | 1019852 | Vopsea | kg | 10,305 | 0,01 | 0,098 |
| 83. | 110-0333 | Canale din masa plastica (complet) | m | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| 84. | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 0,222 | 0,01 | 0,002 |
| 85. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,229 | 0,01 | 0,00 |
| 86. | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0161 | 2 500,00 | 40,25 |
| 87. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 0,61 | 1,00 | 0,61 |
| 88. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 4,087 | 1,00 | 4,087 |
| 89. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 1,0608 | 25,00 | 26,52 |
| 90. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 186,42 | 0,50 | 93,21 |
| 91. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,098 | 0,01 | 0,011 |
| 92. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 5,00 | 0,01 | 0,05 |
| 93. | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 385,20 | 0,01 | 3,852 |
| 94. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,7251 | 0,01 | 0,007 |
| 95. | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 0,9785 | 2,00 | 1,957 |
| 96. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 0,5304 | 50,00 | 26,52 |
| 97. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,3576 | 100,00 | 35,76 |
| 98. | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 12,383 | 0,01 | 0,125 |
| 99. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,005 | 0,01 | 0,00 |
| 100. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,9729 | 0,01 | 0,009 |
| 101. | 5009825 | Cercel | buc | 6,30 | 1,00 | 6,30 |
| 102. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0108 | 0,01 | 0,00 |
| 103. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30" | kg | 32,39 | 0,01 | 0,324 |
| 104. | 5349100 | Mansoane | buc | 1,26 | 1,00 | 1,26 |
| 105. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,042 | 0,01 | 0,00 |
| 106. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 | kg | 2,5449 | 150,00 | 381,735 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|--|--|-------------------|
| | | mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | | | | |
| Total materiale de construcții | | | | | | 294 074,57 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|---|------|----------|-------|-----------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 32,9128 | 0,01 | 0,328 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 194,34 | 0,01 | 1,943 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 194,34 | 0,01 | 1,943 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 243,6778 | 20,00 | 4 873,556 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 23,9929 | 2,00 | 47,985 |
| 6. | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 76,608 | 2,00 | 153,216 |
| 7. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 20,012 | 2,00 | 40,024 |
| 8. | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 3,4989 | 2,00 | 6,998 |
| 9. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 81,0845 | 2,00 | 162,169 |
| 10. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 32,9128 | 0,01 | 0,328 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 5 288,45 |

| | | |
|-------|------|------------|
| Total | Lei | 702 702,75 |
| TVA | 20 % | 140 540,55 |

Total deviz:

843 243,30

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Cuizauca r-nul. Rezina

Investitor Primaria sat. Cuizauca r-nul.
Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de demontare | | | | |
| 1 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (ВРУ 1-11) | buc | | | 411,60 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 5,88 | 70,00 | 411,60 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 411,60 |
| 2 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (ВРУ 1 -49) | buc | | | 411,60 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 5,88 | 70,00 | 411,60 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 411,60 |
| 3 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (ОЩБ-12) | buc | | | 411,60 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 5,88 | 70,00 | 411,60 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 881,20 |
| 4 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (светильник люминисцентный) | buc | | | 15,40 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,22 | 70,00 | 15,40 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 310,00 |
| 5 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (светильник настенный) | buc | | | 15,40 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,22 | 70,00 | 15,40 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 107,80 |
| 6 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (светильник потолочный) | buc | | | 15,40 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,22 | 70,00 | 15,40 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 184,80 |
| 7 | RpEC16C | Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu | buc | | | 35,00 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,50 | 70,00 | 35,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 925,00 |
| 8 | RpEP23A | Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare | buc | | | 10,50 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,15 | 70,00 | 10,50 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 525,00 |
| | | 1.2. Echipament de forta | | | | |
| | | 1.2.1. 2ШУЭ | | | | |
| 9 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Устройство автоматического переключения на резерв А ВР-100-10) | buc | | | 246,61 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,49 | 70,00 | 244,30 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,25 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|-------|--------|---------|
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,025 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,29 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,15 | 2,00 | 2,30 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,29 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 246,61 |
| 10 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3 P/C/20 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 11 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3 P/C/25 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 156,80 |
| 12 | 08-03-530-1 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (ПИМЛ-2501) | buc | | | 200,056 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,74 | 70,00 | 191,80 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,09 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,373 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,02 | 50,00 | 1,00 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,012 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,045 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,004 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,00 | 0,01 | 0,01 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,031 | 100,00 | 3,10 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 6,10 | 0,01 | 0,06 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,012 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,024 | 150,00 | 3,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,006 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,12 | 2,00 | 0,24 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,12 | 2,00 | 0,24 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,006 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 400,112 |
| | | 1.2.2. ГРЩ-1 | | | | |
| 13 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный металл, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ Рн-18з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,946 |
| 14 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 15 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3P/C/32 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 156,80 |
| 16 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3P/C/20 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 17 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 18 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 19 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.3. ГРЩ-2 | | | | |
| 20 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,946 |
| 21 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 22 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3P/C/16 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 23 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/1P/C/20 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 24 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 25 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 26 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.4. ЩГП-1 | | | | |
| 27 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12з-0 3БУХЛЗ) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,946 |
| 28 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 P/20 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 29 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/3P/C/10 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 30 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/1P/C/10 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 31 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/1P/C/16 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 32 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 33 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 34 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.5. ГП-1 | | | | |
| 35 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12з-0 36УХЛ3) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,946 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| 36 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 37 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 156,80 |
| 38 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 39 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 40 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.6. ГП-2 | | | | |
| 41 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ Рн-24з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,507 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,30 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,55 | 2,00 | 1,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,507 |
| 42 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 Р/20 А) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 43 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 Р/В/10А) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|-------|--------|---------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 470,401 |
| 44 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 313,601 |
| 45 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 1P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 78,40 |
| 46 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor КМИ10910 9А 230 В) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 78,40 |
| 47 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка модульная 230 В КМУ 11) | buc | | | 138,392 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,80 | 70,00 | 126,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,06 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,05 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,22 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,014 | 50,00 | 0,70 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,22 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,006 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,035 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,00 | 0,01 | 0,01 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,01 | 100,00 | 1,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,061 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,006 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,012 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,13 | 2,00 | 0,26 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,04 | 2,00 | 0,08 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 138,392 |
| 48 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| 49 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100А | buc | | | 50,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | Total | Lei | | | 50,00 |
| 50 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.7. ГП-3 | | | | |
| 51 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ Рн-12з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 163,946 |
| 52 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 P/20 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 78,40 |
| 53 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 P/B/10A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 235,201 |
| 54 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/C/16A/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 156,80 |
| 55 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| 56 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | Total | Lei | | | 50,00 |
| 57 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.8. ГП-4 | | | | |
| 58 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ РН-24з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,507 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,30 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,55 | 2,00 | 1,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,507 |
| 59 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 60 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/IP/B/10 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 470,401 |
| 61 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 313,601 |
| 62 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 1P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 63 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor КМИ10910 9А 230 В) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|-------|--------|---------|
| | | principale), 10 t | | | | |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 78,40 |
| 64 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка модульная 230 В КМУ 11) | buc | | | 138,392 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,80 | 70,00 | 126,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,06 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,05 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,22 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,014 | 50,00 | 0,70 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,22 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,006 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,035 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,00 | 0,01 | 0,01 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,01 | 100,00 | 1,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,061 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,006 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,012 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,13 | 2,00 | 0,26 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,04 | 2,00 | 0,08 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 138,392 |
| 65 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| 66 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | Total | Lei | | | 50,00 |
| 67 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.9. ГП-5 | | | | |
| 68 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щ ит распределительный метал, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ Рв-18з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,507 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,30 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,55 | 2,00 | 1,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 163,507 |
| 69 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 Р/20 А) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|------|-------|-------|---------|
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 70 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 P/B/10A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 156,80 |
| 71 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 313,601 |
| 72 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 73 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 74 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.10. ГП-6 | | | | |
| 75 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щ ит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ Pв-24з-0 3БУХЛЗ) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,946 |
| 76 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель нагрузки ВИЗ 2/3 P/20 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|-------|--------|---------|
| 77 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель автоматический ВА47-29/1 Р/В/10А) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 392,001 |
| 78 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 313,601 |
| 79 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 1P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 78,40 |
| 80 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor КМИ10910 9А 230 В) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 78,40 |
| 81 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка модульная 230 В КМУ 11) | buc | | | 138,392 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,80 | 70,00 | 126,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,06 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,05 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,22 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,014 | 50,00 | 0,70 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,22 | 5,00 | 6,10 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,006 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,035 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,00 | 0,01 | 0,01 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,01 | 100,00 | 1,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,061 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,006 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,012 | 150,00 | 1,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,13 | 2,00 | 0,26 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,04 | 2,00 | 0,08 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,001 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 138,392 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|------|-------|-------|---------|
| 82 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| 83 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | Total | Lei | | | 50,00 |
| 84 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.11. ГП-7 | | | | |
| 85 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щ ит распределительный метал, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ Pв-18з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 163,946 |
| 86 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 78,40 |
| 87 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/IP/B/10 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 470,401 |
| 88 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 392,001 |
| 89 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | Total | Lei | | | 30,00 |
| 90 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 91 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.12. ЩАО-1 | | | | |
| 92 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ Рв-18з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,946 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm | kg | 0,15 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,015 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,77 | 2,00 | 1,54 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,946 |
| 93 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 94 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat B A47-29/1P/B/10 A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 548,801 |
| 95 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (выключатель сумеречный 220В 10А) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 96 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 97 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 98 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|--|------|-------|-------|---------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.13. ЩК-1 | | | | |
| 99 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный металл, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ РВ-18з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,507 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,30 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,55 | 2,00 | 1,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,507 |
| 100 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 101 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 313,601 |
| 102 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 103 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100А | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100А | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 104 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.14. ЩК-2 | | | | |
| 105 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный металл, навесного исполн. на 24 модулей, IP31 Щ РВ-24з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,507 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,30 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,55 | 2,00 | 1,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,507 |
| 106 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 107 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 470,401 |
| 108 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 109 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 110 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.15. ЩК-3 | | | | |
| 111 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 18 модулей, IP31 Щ РВ-18з-0 3БУХЛЗ) | buc | | | 163,507 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,30 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,55 | 2,00 | 1,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,507 |
| 112 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|---|------|-------|-------|---------|
| 113 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 313,601 |
| 114 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 115 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 116 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| | | 1.2.16. ЩК-4 | | | | |
| 117 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит распределительный метал, навесного исполн. на 12 модулей, IP31 Щ РВ-24з-0 36УХЛЗ) | buc | | | 163,507 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,32 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,30 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,17 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,01 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,55 | 2,00 | 1,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 163,507 |
| 118 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН-32 3P 20А) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 78,40 |
| 119 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/С/16А/30mA) | buc | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,12 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,002 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 235,201 |
| 120 | | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-2 | Шина нулевая 8x12мм 14/2 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 121 | | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | | | 50,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|--|---------|---------|--------|-----------|
| | 003111-3 | Шина соединительная L = 1000 mm PIN 3P 100A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 122 | | Изолятор шинный SM25 | buc | | | 15,00 |
| | 003111-4 | Изолятор шинный SM25 | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30,00 |
| 123 | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatori coboritori (Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250) | buc | | | 102,62 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,43 | 70,00 | 100,10 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,04 | 50,00 | 2,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,26 | 2,00 | 0,52 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,02 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 102,62 |
| | | 1.3. Puminare | | | | |
| 124 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (НПП 1101-100 Вт) | 100 buc | | | 7 432,732 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,30 | 70,00 | 6 181,00 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,08 | 50,00 | 204,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,04 | 25,00 | 51,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,31 | 150,00 | 46,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,02 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,40 | 20,00 | 848,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,60 | 2,00 | 51,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,02 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 412,219 |
| 125 | | Corp de iluminat pentru tavan НПП 1101-100 Вт | buc | | | 75,00 |
| | 000513-21010 | Corp de iluminat pentru tavan НПП 1101-100 Вт | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 425,00 |
| 126 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (НПП 1101-60 Вт) | 100 buc | | | 7 432,75 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,30 | 70,00 | 6 181,00 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,08 | 50,00 | 204,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,04 | 25,00 | 51,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,31 | 150,00 | 46,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,02 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,40 | 20,00 | 848,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,60 | 2,00 | 51,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,02 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 297,31 |
| 127 | | Corp de iluminat pentru pereti НПП 1101-60 Вт | buc | | | 75,00 |
| | 000513-3 | Corp de iluminat pentru pereti НПП 1101-60 Вт | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300,00 |
| 128 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (NBT 11-218) | 100 buc | | | 7 432,728 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|--|----------|---------|----------|------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,30 | 70,00 | 6 181,00 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,08 | 50,00 | 204,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,04 | 25,00 | 51,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,31 | 150,00 | 46,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,01 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,40 | 20,00 | 848,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,60 | 2,00 | 51,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,36 | 0,01 | 0,01 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 155,491 |
| 129 | | Corp de iluminat NBT 11-218 pe pereti | buc | | | 250,00 |
| | 000513-4 | Corp de iluminat NBT 11-218 pe pereti | buc | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 250,00 |
| 130 | | Corp de iluminat NBT 11-218 pe tavan | buc | | | 300,00 |
| | 000513-5 | Corp de iluminat NBT 11-218 pe tavan | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 6 000,00 |
| 131 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 OPTIMA OPL/ECO LED 28W | 100 buc | | | 20 345,768 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 271,00 | 70,00 | 18 970,00 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,56 | 0,01 | 0,01 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 2,10 | 0,01 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,40 | 0,01 | 0,10 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,30 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,30 | 5,00 | 76,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,005 | 2 500,00 | 12,54 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,00 | 0,01 | 1,20 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,053 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,003 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,42 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 59,30 | 20,00 | 1 186,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,78 | 2,00 | 3,56 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,09 | 2,00 | 2,18 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 60 833,847 |
| 132 | | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 28W | buc | | | 250,00 |
| | 000513-6 | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 28W | buc | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 74 750,00 |
| 133 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 OPTIMA OPL/ECO LED 18W | 100 buc | | | 20 345,72 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 271,00 | 70,00 | 18 970,00 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,56 | 0,01 | 0,01 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 2,10 | 0,01 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,40 | 0,01 | 0,10 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,30 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,30 | 5,00 | 76,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,005 | 2 500,00 | 12,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|--|----------|--------|----------|------------|
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,00 | 0,01 | 1,20 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,053 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,003 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,42 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 59,30 | 20,00 | 1 186,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,78 | 2,00 | 3,56 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,09 | 2,00 | 2,18 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | | Total | Lei | | | 2 034,572 |
| 134 | | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 18W | buc | | | 230,00 |
| | 000513-7 | Corp de iluminat OPTIMA OPL/ECO LED 18W | buc | 1,00 | 230,00 | 230,00 |
| | | Total | Lei | | | 2 300,00 |
| 135 | 08-03-594-17 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 | 100 buc | | | 12 683,033 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 164,00 | 70,00 | 11 480,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,053 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,003 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,42 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,55 | 0,01 | 0,02 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 57,00 | 20,00 | 1 140,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,55 | 0,01 | 0,02 |
| | | Total | Lei | | | 3 804,91 |
| 136 | | Corp de iluminat ASM/S-LED-SCHO OL-17Bt | buc | | | 300,00 |
| | 000523-2 | Corp de iluminat ASM/S-LED-SCHO OL-17Bt | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | Total | Lei | | | 9 000,00 |
| 137 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 LZ ECO LED - 25W | 100 buc | | | 20 345,725 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 271,00 | 70,00 | 18 970,00 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,56 | 0,01 | 0,01 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,10 | 0,01 | 0,03 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,40 | 0,01 | 0,10 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,30 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,30 | 5,00 | 76,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,005 | 2 500,00 | 12,50 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,00 | 0,01 | 1,20 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,053 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,10 | 0,01 | 0,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,003 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,42 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 59,30 | 20,00 | 1 186,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,78 | 2,00 | 3,56 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|---|----------|---------|--------|------------|
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,09 | 2,00 | 2,18 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,21 | 0,01 | 0,01 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 441,487 |
| 138 | | Corp de iluminat LZ ECO LED - 25W | buc | | | 333,33 |
| | 000523-3 | Corp de iluminat LZ ECO LED - 25W | buc | 1,00 | 333,33 | 333,33 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 999,96 |
| 139 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete | 100 buc | | | 7 160,729 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 98,20 | 70,00 | 6 874,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,08 | 50,00 | 204,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,00153 | 0,01 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,21 | 150,00 | 31,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,12 | 0,01 | 0,01 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,60 | 2,00 | 51,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,12 | 0,01 | 0,01 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 002,502 |
| 140 | | Corp de iluminat EXIT ДПА-5040 | buc | | | 125,00 |
| | 000523-4 | Corp de iluminat EXIT ДПА-5040 | buc | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 750,00 |
| 141 | | Lampa incandescenta 220B, 100W | buc | | | 5,00 |
| | 000523-5 | Lampa incandescenta 220B, 100W | buc | 1,00 | 5,00 | 5,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 95,00 |
| 142 | | Lampa incandescenta 220B, 60W | buc | | | 5,00 |
| | 000523-6 | Lampa incandescenta 220B, 60W | buc | 1,00 | 5,00 | 5,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 20,00 |
| 143 | | Lampa luminiscenta 18W | buc | | | 20,00 |
| | 000523-7 | Lampa luminiscenta 18W | buc | 1,00 | 20,00 | 20,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 160,00 |
| | | 1.4. Cabluri | | | | |
| 144 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 868,483 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,40 | 70,00 | 868,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,01 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 100,00 | 0,41 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,01 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,50 | 0,01 | 0,01 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,39 | 0,01 | 0,00 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,00 | 0,01 | 0,03 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,39 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 56 260,328 |
| 145 | | Cablu BBΓHR(A)-LSL Tx 3x1.5 mm ² | m | | | 15,00 |
| | 000614-2 | Cablu BBΓHR(A)-LSL Tx 3x1.5 mm ² | m | 1,00 | 15,00 | 15,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 61 500,00 |
| 146 | | Cablu BBΓHR(A)-FRLS 3x1.5 mm ² | m | | | 25,00 |
| | 000614-3 | Cablu BBΓHR(A)-FRLS 3x1.5 mm ² | m | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 11 250,00 |
| 147 | | Cablu BBΓHR(A)-LSL Tx 2x1.5 mm ² | m | | | 12,00 |
| | 000614-4 | Cablu BBΓHR(A)-LSL Tx 2x1.5 mm ² | m | 1,00 | 12,00 | 12,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 720,00 |
| 148 | | Cablu BBΓHR(A)-LSL Tx 3x2.5 mm ² | m | | | 22,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|---|---------|---------|--------|-----------|
| | 000614-5 | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 3x2.5 mm2 | m | 1,00 | 22,00 | 22,00 |
| | | Total | Lei | | | 36 300,00 |
| 149 | | Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x4 mm2 | m | | | 100,00 |
| | 000614-6 | Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x4 mm2 | m | 1,00 | 100,00 | 100,00 |
| | | Total | Lei | | | 800,00 |
| 150 | | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 4x6.0 mm2 | m | | | 70,00 |
| | 000614-7 | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 4x6.0 mm2 | m | 1,00 | 70,00 | 70,00 |
| | | Total | Lei | | | 700,00 |
| 151 | | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 5x6,0 mm2 | m | | | 70,00 |
| | 000614-8 | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 5x6,0 mm2 | m | 1,00 | 70,00 | 70,00 |
| | | Total | Lei | | | 7 700,00 |
| 152 | | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 5x10,0 mm2 | m | | | 125,00 |
| | 000614-9 | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 5x10,0 mm2 | m | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| | | Total | Lei | | | 11 250,00 |
| 153 | | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 5x16,0 mm2 | m | | | 150,00 |
| | 000634-1 | Cablu BBΓHF(A)-LSL Tx 5x16,0 mm2 | m | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| | | Total | Lei | | | 450,00 |
| | | 1.5. Prize si intrerupatoare | | | | |
| 154 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 781,016 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,10 | 70,00 | 2 667,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Γ-3" | t | 0,00315 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,50 | 0,01 | 0,02 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,00 | 0,50 | 51,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,42 | 150,00 | 63,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,04 | 0,01 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,04 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 4 783,348 |
| 155 | | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16A, Unom-250V для открытой установки | buc | | | 40,00 |
| | 000715-2 | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16A, Unom-250V для открытой установки | buc | 1,00 | 40,00 | 40,00 |
| | | Total | Lei | | | 3 800,00 |
| 156 | | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16A, Unom-250V для открытой установки компьютерная | buc | | | 50,00 |
| | 000715-3 | Розетка двухполюсная IP20, Inom-16A, Unom-250V для открытой установки компьютерная | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | Total | Lei | | | 3 850,00 |
| 157 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатели одноклавишные) | 100 buc | | | 2 847,36 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 39,50 | 70,00 | 2 765,00 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,03 | 2,00 | 2,06 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,11 | 150,00 | 16,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,40 | 2,00 | 12,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,03 | 0,01 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 1 907,731 |
| 158 | | Выключатель однополюсный для открытой установки 250В, 10А | buc | | | 30,00 |
| | 000715-4 | Выключатель однополюсный для открытой установки 250В, 10А | buc | 1,00 | 30,00 | 30,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|---|---------|---------|-------|-----------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 010,00 |
| 159 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатели двухклавишные) | 100 buc | | | 3 138,861 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,90 | 70,00 | 3 073,00 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 0,01 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,03 | 2,00 | 2,06 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,04 | 0,01 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,40 | 2,00 | 12,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,04 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 878,881 |
| 160 | | Выключатель сдвоенный для открытой установки 250В, 10А | buc | | | 35,00 |
| | 000715-5 | Выключатель сдвоенный для открытой установки 250В, 10А | buc | 1,00 | 35,00 | 35,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 980,00 |
| | | 1.6. Tevile | | | | |
| 161 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 2 107,609 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,80 | 70,00 | 1 666,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,96 | 0,01 | 0,01 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,40 | 2,00 | 26,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,40 | 5,00 | 67,00 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,20 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,70 | 1,00 | 6,70 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,00 | 0,50 | 9,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,80 | 0,01 | 0,02 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,11 | 0,01 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,80 | 20,00 | 316,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,70 | 2,00 | 5,40 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,84 | 2,00 | 9,68 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,11 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 231,837 |
| 162 | | Teava din PVC diam. 25 mm | m | | | 5,00 |
| | 000751-2 | Teava din PVC diam. 25 mm | m | 1,00 | 5,00 | 5,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 55,00 |
| 163 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m | | | 3 007,86 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 34,40 | 70,00 | 2 408,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,96 | 0,01 | 0,01 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,40 | 2,00 | 26,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,40 | 5,00 | 67,00 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,40 | 0,01 | 0,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,70 | 1,00 | 6,70 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,00 | 0,50 | 9,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,80 | 0,01 | 0,02 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,33 | 0,01 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 23,50 | 20,00 | 470,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,70 | 2,00 | 5,40 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,96 | 2,00 | 13,92 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,33 | 0,01 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|--|---------|--------|-----------|------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 503,93 |
| 164 | | Teava din PVC diam. 32 mm | m | | | 7,00 |
| | 000751-3 | Teava din PVC diam. 32 mm | m | 1,00 | 7,00 | 7,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 175,00 |
| 165 | | Teava din PVC diam. 40 mm | m | | | 9,00 |
| | 000751-4 | Teava din PVC diam. 40 mm | m | 1,00 | 9,00 | 9,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 225,00 |
| 166 | 08-02-397-1 | Profil perforat de montare, lungime 2 m | 100 buc | | | 906,462 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 10,70 | 70,00 | 749,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,14 | 0,01 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,25 | 0,01 | 0,01 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 4,34 | 2,00 | 8,68 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,30 | 50,00 | 15,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 4,34 | 5,00 | 21,70 |
| | 5009825 | Cercel | buc | 30,00 | 1,00 | 30,00 |
| | 5349100 | Mansoane | buc | 6,00 | 1,00 | 6,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,33 | 0,01 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 3,28 | 20,00 | 65,60 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,01 | 2,00 | 6,02 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 2,21 | 2,00 | 4,42 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,33 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 190,357 |
| 167 | | Лоток из оцинкованной стали, перфорированный 50x100x3000 мм | m | | | 50,00 |
| | 000751-5 | Лоток из оцинкованной стали, перфорированный 50x100x3000 мм | m | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 100,00 |
| 168 | 08-02-390-1 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (монтаж кабель-канала) | 100 m | | | 1 439,62 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,29 | 70,00 | 1 140,30 |
| | 101-1485 | Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm | kg | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 200,00 | 1,00 | 200,00 |
| | 110-0333 | Canale din masa plastica (complet) | m | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 6,08 | 2,00 | 12,16 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,08 | 2,00 | 12,16 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 18 139,212 |
| 169 | | Кабель - канал 20x10 L=2 m | m | | | 7,00 |
| | 000751-7 | Кабель - канал 20x10 L=2 m | m | 1,00 | 7,00 | 7,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5 040,00 |
| 170 | | Кабель - канал 30x25 L=2 m | m | | | 9,00 |
| | 000751-8 | Кабель - канал 30x25 L=2 m | m | 1,00 | 9,00 | 9,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 240,00 |
| 171 | | Кабель - канал с перегородкой 40/2x6 L=2 m | m | | | 25,00 |
| | 000751-9 | Кабель - канал с перегородкой 40/2x6 L=2 m | m | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 500,00 |
| 172 | 08-02-472-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² | 100 m | | | 3 118,27 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,60 | 70,00 | 1 162,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0037 | 0,01 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,90 | 0,01 | 0,01 |
| | 1019373-1 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,13 | 15 000,00 | 1 950,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,22 | 0,01 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,13 | 2,00 | 6,26 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,22 | 0,01 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 623,654 |
| | | 2. Utilaj | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|---|-----|------|-----------|-----------|
| | | 2.1. 2ШУЭ | | | | |
| 173 | | Устройство автоматического переключения на резерв А ВР-100-10 | buc | | | 10 000,00 |
| | 000921-2 | Устройство автоматического переключения на резерв А ВР-100-10 | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 000,00 |
| 174 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000921-3 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 175 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | | | 76,00 |
| | 000921-4 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | 1,00 | 76,00 | 76,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 152,00 |
| 176 | | Demaror magnetic ПМЛ 2501 | buc | | | 200,00 |
| | 000921-5 | Demaror magnetic ПМЛ 2501 | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 400,00 |
| | | 2.2. ГРЩ-1 | | | | |
| 177 | | Panou de distributie Щ РН-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 400,00 |
| | 000931-2 | Panou de distributie Щ РН-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 400,00 | 400,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 400,00 |
| 178 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A | buc | | | 80,00 |
| | 000931-3 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A | buc | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 80,00 |
| 179 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A | buc | | | 77,00 |
| | 000931-5 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A | buc | 1,00 | 77,00 | 77,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 154,00 |
| 180 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000921-3 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| | | 2.3. ГРЩ-2 | | | | |
| 181 | | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 300,00 |
| | 000941-2 | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300,00 |
| 182 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A | buc | | | 80,00 |
| | 000931-3 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A | buc | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 80,00 |
| 183 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | | | 74,00 |
| | 000941-5 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | 1,00 | 74,00 | 74,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 74,00 |
| 184 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/20A | buc | | | 25,00 |
| | 000921-3322 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/20A | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 25,00 |
| | | 2.4. ЩГП-1 | | | | |
| 185 | | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 300,00 |
| | 000941-2 | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300,00 |
| 186 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 187 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A | buc | | | 70,00 |
| | 000961-5 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A | buc | 1,00 | 70,00 | 70,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 70,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---|-----|------|--------|--------|
| 188 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | | 25,00 |
| | 000961-2 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 25,00 |
| 189 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A | buc | | | 26,00 |
| | 000961-3 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A | buc | 1,00 | 26,00 | 26,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 26,00 |
| | | 2.5. ГП-1 | | | | |
| 190 | | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 300,00 |
| | 000941-2 | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300,00 |
| 191 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 192 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 400,00 |
| | | 2.6. ГП-2 | | | | |
| 193 | | Panou de distributie Щ РВ-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 450,00 |
| | 000941-224122 | Panou de distributie Щ РВ-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 450,00 |
| 194 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 195 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | | | 24,00 |
| | 000961-7 | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 144,00 |
| 196 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 800,00 |
| 197 | | Intrerupator de sarcina BH32/1P/20A | buc | | | 50,00 |
| | 000971-2 | Intrerupator de sarcina BH32/1P/20A | buc | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,00 |
| 198 | | Contacto КМИ10910 9А 230 В | buc | | | 125,00 |
| | 000971-3 | Contacto КМИ10910 9А 230 В | buc | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 125,00 |
| 199 | | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | | | 25,00 |
| | 000971-4 | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 25,00 |
| | | 2.7. ГП-3 | | | | |
| 200 | | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 300,00 |
| | 000941-2 | Panou de distributie Щ РН-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300,00 |
| 201 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 202 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | | | 24,00 |
| | 000961-7 | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 72,00 |
| 203 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---|-----|------|--------|--------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 400,00 |
| | | 2.8. ГП-4 | | | | |
| 204 | | Panou de distributie Щ РВ-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 450,00 |
| | 000941-224112 | Panou de distributie Щ РВ-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 450,00 |
| 205 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 206 | | Intrerupator automat ВА47-29/1P/B/10A | buc | | | 24,00 |
| | 000961-7 | Intrerupator automat ВА47-29/1P/B/10A | buc | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 144,00 |
| 207 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 800,00 |
| 208 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 209 | | Contactator КМИ10910 9А 230 В | buc | | | 125,00 |
| | 000971-3 | Contactator КМИ10910 9А 230 В | buc | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 125,00 |
| 210 | | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | | | 25,00 |
| | 000971-4 | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 25,00 |
| | | 2.9. ГП-5 | | | | |
| 211 | | Panou de distributie Щ РВ-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 300,00 |
| | 000931-244 | Panou de distributie Щ РВ-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300,00 |
| 212 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 213 | | Intrerupator automat ВА47-29/1P/B/10A | buc | | | 24,00 |
| | 000961-7 | Intrerupator automat ВА47-29/1P/B/10A | buc | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 48,00 |
| 214 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 800,00 |
| | | 2.10. ГП-6 | | | | |
| 215 | | Panou de distributie Щ РН-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 500,00 |
| | 000941-224 | Panou de distributie Щ РН-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 500,00 |
| 216 | | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 217 | | Intrerupator automat ВА47-29/1P/B/10A | buc | | | 24,00 |
| | 000961-7 | Intrerupator automat ВА47-29/1P/B/10A | buc | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 120,00 |
| 218 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 800,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---|-----|------|--------|----------|
| 219 | | Intrerupator de sarcina BH32/1P/20A | buc | | | 25,00 |
| | 000931-320111 | Intrerupator de sarcina BH32/1P/20A | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | Total | Lei | | | 25,00 |
| 220 | | Contactator КМИ10910 9А 230 В | buc | | | 125,00 |
| | 000971-3 | Contactator КМИ10910 9А 230 В | buc | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| | | Total | Lei | | | 125,00 |
| 221 | | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | | | 25,00 |
| | 000971-4 | Кнопка модульная 230 В КМУ 11 | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| | | Total | Lei | | | 25,00 |
| | | 2.11. ГП-7 | | | | |
| 222 | | Panou de distributie Щ РН-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 500,00 |
| | 000941-224 | Panou de distributie Щ РН-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| | | Total | Lei | | | 500,00 |
| 223 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | Total | Lei | | | 75,00 |
| 224 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | | | 24,00 |
| | 000961-7 | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | Total | Lei | | | 144,00 |
| 225 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16А/С/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16А/С/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | Total | Lei | | | 1 000,00 |
| | | 2.12. ЩАО-1 | | | | |
| 226 | | Panou de distributie Щ РН-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 400,00 |
| | 000931-2 | Panou de distributie Щ РН-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 400,00 | 400,00 |
| | | Total | Lei | | | 400,00 |
| 227 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | Total | Lei | | | 75,00 |
| 228 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | | | 24,00 |
| | 000961-7 | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,00 | 24,00 | 24,00 |
| | | Total | Lei | | | 168,00 |
| 229 | | Сумеречный выключатель 220В, 10А | buc | | | 75,00 |
| | 000971-5 | Сумеречный выключатель 220В, 10А | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | Total | Lei | | | 75,00 |
| | | 2.13. ЩК-1 | | | | |
| 230 | | Panou de distributie Щ РВ-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 300,00 |
| | 000931-2123 | Panou de distributie Щ РВ-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | Total | Lei | | | 300,00 |
| 231 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | Total | Lei | | | 75,00 |
| 232 | | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16А/С/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16А/С/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | Total | Lei | | | 800,00 |
| | | 2.14. ЩК-2 | | | | |
| 233 | | Panou de distributie Щ РВ-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 450,00 |
| | 000941-22477 | Panou de distributie Щ РВ-243-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| | | Total | Lei | | | 450,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|-------------|--|-----|------|--------|----------|
| 234 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 235 | | Intrerupator automat ABДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat ABДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 200,00 |
| | | 2.15. ЩК-3 | | | | |
| 236 | | Panou de distributie Щ РВ-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 300,00 |
| | 000931-2123 | Panou de distributie Щ РВ-183-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300,00 |
| 237 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 238 | | Intrerupator automat ABДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat ABДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 800,00 |
| | | 2.16. ЩК-4 | | | | |
| 239 | | Panou de distributie Щ РВ-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | | | 250,00 |
| | 000941-2767 | Panou de distributie Щ РВ-123-036 УХЛ3 IP31 | buc | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 250,00 |
| 240 | | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 75,00 |
| | 000931-320 | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,00 | 75,00 | 75,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 75,00 |
| 241 | | Intrerupator automat ABДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 200,00 |
| | 000961-4 | Intrerupator automat ABДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 600,00 |

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.